
男子1年 １００ｍ タイムレース(8)  8月23日 11:15

岡山県中学校記録　　10.92　近久　伊吹（高　松）
 　　　　　　　　　　　　　　H20.10.11  秋季記録会
大会記録　　　　    11.86　近久　伊吹（高　松）Ｈ18

タイムレース 全8組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   4 1069 枝廣　剣蔵   (1) 興除中   12.20
  2   3 1494 坂田　釗毅   (1) 芳泉中   12.64
  3   5 1980 福田　明人   (1) 京山中   12.68
  4   7 1592 友野　隆世   (1) 旭東中   12.82
  5   8   72 長尾　大和   (1) 福浜中   12.84
  6   2 1713 原　　巨紀   (1) 吉備中   12.87
  7   6  109 冨樫　颯太   (1) 市操山中   13.06
  8   1   52 佐竹　琉乃介 (1) 桑田中   13.15
  9   9 2573 髙　偉央利   (1) 御南中   13.25

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   3 1714 牟禮　　翔   (1) 吉備中   12.84
  2   4 2585 岡　　幸汰   (1) 御南中   13.00
  3   6 1469 常定　　聖   (1) 竜操中   13.03
  4   7 2453 海野　祐成   (1) 操南中   13.24
  5   8 1983 桑原　　諒   (1) 京山中   13.47
  6   5   71 田中　　樹   (1) 福浜中   13.48
  7   1 2103 齋藤　佳孝   (1) 芳田中   13.62
  8   9  411 藤原　碧衣   (1) 香和中   13.74
  9   2 1466 大 　遥斗   (1) 竜操中   14.20

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   4 2606 原　　和奏   (1) 岡山理大附中   13.20
  2   3 1700 瀬島　颯人   (1) 吉備中   13.52
  3   6  982 小坂　柊希   (1) 福南中   13.62
  4   5 1598 原田　翔太   (1) 旭東中   13.76
  5   8  514 末利　悠翔   (1) 上道中   13.76
  6   2 1079 馬越　統也   (1) 興除中   13.79
  7   9 2080 鵜川　卓士   (1) 岡山福田中   13.87
  8   7   34 行定　大翔   (1) 石井中   14.17
  9   1 1590 松家　瑛斗   (1) 旭東中   14.57

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   4 2114 重松　孝紀   (1) 芳田中   13.59
  2   8 1474 横山　浩志   (1) 竜操中   13.67
  3   5  983 三宅　煌祐　 (1) 福南中   13.68
  4   3 1983 宮地　佑一   (1) 京山中   13.84
  5   9 2834 納谷　礼恩   (1) 岡山中央中   13.95
  6   6  101 藤原　樹也   (1) 市操山中   14.07
  7   1  144 大森　貴翔   (1) 岡山大附中   14.34
  8   7  391 山田　壮雅   (1) 中山中   14.83

  2  103 由本　航大   (1) 市操山中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   6 2581 能勢　颯大   (1) 御南中   13.67
  2   3   33 松岡　　巧   (1) 石井中   13.81
  3   5 2608 吉永　理人   (1) 岡山理大附中   13.84
  4   4 1076 戸田　涼太   (1) 興除中   13.98
  5   1 1048 岩崎　光佑   (1) 灘崎中   14.14
  6   8  450 大村　爽介   (1) 西大寺中   14.16
  7   2  443 森　　祥語   (1) 西大寺中   14.35
  8   7 1049 戸田　結己   (1) 灘崎中   14.61
  9   9   82 宮元　依颯   (1) 福浜中   14.82

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0

  1   6 2616 黒崎　智大   (1) 岡山操山中   13.86
  2   3  388 延川　翔治   (1) 中山中   13.99
  3   5  442 筒井　駿斗   (1) 西大寺中   14.22
  4   7 1495 黒住　駿太郎 (1) 芳泉中   14.40
  5   4  510 小笠原　睦仁 (1) 上道中   14.45
  6   8  383 石坂　竜也   (1) 中山中   14.52
  7   9  414 竹鎗　太陽   (1) 香和中   14.60
  8   2 2107 吉田　翔貴   (1) 芳田中   15.08
  9   1 2035 王野　楽飛   (1) 藤田中   15.16

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   9 2451 阿部　勇虎   (1) 操南中   13.83
  2   6 2835 岡　　栄作   (1) 岡山中央中   13.85
  3   5 2454 德田　康士郎 (1) 操南中   14.49
  4   8 2772 高原　陽希   (1) 桑田中   14.53
  5   2  788 河口　京志郎 (1) 桑田中   14.99
  6   7  978 山﨑　永遠   (1) 福南中   15.45
  7   4  400 神﨑　陽心   (1) 香和中   15.67
  8   3    3 國司田陽衣路 (1) 岡山中央中   16.33

  1 1496 寺坂　凛太朗 (1) 芳泉中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   9  152 荒木　遥翔   (1) 岡山大附中   13.34
  2   8 2599 岡田　陸空   (1) 岡山操山中   13.85
  3   2  518 恵　　勢太   (1) 上道中   14.01
  4   5 2610 内田　陵太   (1) 岡山理大附中   14.32
  5   6  149 次田　紘之佑 (1) 岡山大附中   14.38
  6   7  944 岡田　怜磨   (1) 妹尾中   14.54
  7   3 2136 山澤　郁月   (1) 岡山後楽館中   14.74
  8   4  943 松本　悠汰   (1) 妹尾中   14.78

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1069 枝廣　剣蔵   (1) 興除中   12.20/-0.7
  2   3 1494 坂田　釗毅   (1) 芳泉中   12.64/-0.7
  3   5 1980 福田　明人   (1) 京山中   12.68/-0.7
  4   7 1592 友野　隆世   (1) 旭東中   12.82/-0.7
  5   3 1714 牟禮　　翔   (1) 吉備中   12.84/-1.6
  6   8   72 長尾　大和   (1) 福浜中   12.84/-0.7
  7   2 1713 原　　巨紀   (1) 吉備中   12.87/-0.7
  8   4 2585 岡　　幸汰   (1) 御南中   13.00/-1.6

凡例（DNS:欠    場）



男子２年 １００ｍ タイムレース(7)  8月23日 11:43

岡山県中学校記録　　10.92　近久　伊吹（高　松）
 　　　　　　　　　　　　　　H20.10.11  秋季記録会
大会記録       　   11.3   野山　博一（旭　東）Ｈ4
大会記録    　　    11.41  三宅　諒亨（操　南）Ｈ25

タイムレース 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   6   63 岡村　涼佑   (2) 福浜中   11.38 NGR
  2   1  153 佐藤　優真   (2) 岡山大附中   11.59
  3   4 2621 德永　龍一   (2) 岡山操山中   11.71
  4   5 2695 杉香　奏多   (2) 竜操中   11.72
  5   3  948 春名　咲太朗 (2) 妹尾中   11.75
  6   7 2617 山本　淳登   (2) 岡山操山中   11.96
  7   8 1457 築山　莉央   (2) 竜操中   12.05
  8   9 2595 松島　雅智   (2) 岡山中   12.16

  2  390 光田　伊吹   (2) 中山中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   5 1697 柴倉　漣汰   (2) 吉備中   12.38
  2   2 2183 牧野　泰誠   (2) 岡山大安寺中等   12.47
  3   4  879 吉岡　大翔   (2) 岡北中   12.51
  4   9 2691 伊藤　颯真   (2) 竜操中   12.55
  5   3   93 井出　晃介   (2) 市操山中   12.58
  6   7   94 井上　裕己   (2) 市操山中   12.60
  7   6  430 三宅　和磨   (2) 西大寺中   12.98
  8   1   97 中磯　泰地   (2) 市操山中   13.07

  8 1112 長田　周斗   (2) 高松中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   4 2574 守屋　貴仁   (2) 御南中   12.50
  2   5  130 難波　真央   (2) 操南中   12.52
  3   3 1587 川上　水葵   (2) 旭東中   12.73
  4   8  439 藤　　悠真   (2) 西大寺中   12.76
  5   7  389 井上　開晴   (2) 中山中   12.80
  6   9 2576 重松　秀英   (2) 御南中   12.89
  7   2 1637 山﨑　智文   (2) 御南中   12.92

  1 1481 木村　銀之介 (2) 芳泉中 DNS
  6 1863 山地　倫太郎 (2) 藤田中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   3  119 松原　諒太郎 (2) 操南中   12.58
  2   4 2780 木村　高宗   (2) 桑田中   12.82
  3   7  505 末藤　　智   (2) 上道中   12.91
  4   6  156 湯淺　誠基   (2) 岡山大附中   13.02
  5   5  404 牧野　恭明   (2) 香和中   13.05
  6   8 2618 丹　　一輝   (2) 岡山操山中   13.10
  7   2 1987 井手元　仁   (2) 京山中   13.13
  8   1 2823 松原　綾也   (2) 岡山中央中   13.32

  9 2591 森山　慈生   (2) 岡山中 DQ  *FS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   3 2133 市原　颯月   (2) 岡山後楽館中   13.06
  2   4 2101 松田　透和   (2) 芳田中   13.21
  3   1 2134 美崎　匠哉   (2) 岡山後楽館中   13.24
  4   7 1042 桑田　大唯志 (2) 灘崎中   13.29
  5   6  874 中原　福道   (2) 岡北中   13.29
  6   5 2592 守谷　幹大   (2) 岡山中   13.40
  7   8 1603 佐藤　　亘   (2) 旭東中   13.73
  8   9  405 小林　龍登   (2) 香和中   13.90
  9   2  377 大橋　俊太   (2) 中山中   13.94

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   3 2184 道廣　優太   (2) 岡山大安寺中等   13.40
  2   6  795 高木　　悠   (2) 桑田中   13.41
  3   4  880 片山　直輝   (2) 岡北中   13.46
  4   5  446 曽原　大地   (2) 西大寺中   13.52
  5   8 1479 三浦　直樹   (2) 芳泉中   13.55
  6   2 2778 石原　　奏   (2) 桑田中   13.57
  7   1 2822 髙宮　雅史   (2) 岡山中央中   13.64
  8   7 1981 池山　健太郎 (2) 京山中   13.91
  9   9 1988 高梨　喜斗   (2) 京山中   14.32

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   9 2830 尾﨑　拓大   (2) 岡山中央中   13.08
  2   2  503 大橋　汰雅   (2) 上道中   13.13
  3   3 2102 荒木　悠汰   (2) 芳田中   13.23
  4   4  986 竹林　幸生   (2) 福南中   13.90
  5   6 1072 松村　泰秀   (2) 興除中   13.96
  6   5  403 林原　温紀   (2) 香和中   14.01
  7   7 1477 山村　悠人   (2) 芳泉中   14.56
  8   1 1041 市来　琉人   (2) 灘崎中   15.40

  8 1071 太田　勇斗   (2) 興除中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6   63 岡村　涼佑   (2) 福浜中   11.38/-0.9 NGR
  2   1  153 佐藤　優真   (2) 岡山大附中   11.59/-0.9
  3   4 2621 德永　龍一   (2) 岡山操山中   11.71/-0.9
  4   5 2695 杉香　奏多   (2) 竜操中   11.72/-0.9
  5   3  948 春名　咲太朗 (2) 妹尾中   11.75/-0.9
  6   7 2617 山本　淳登   (2) 岡山操山中   11.96/-0.9
  7   8 1457 築山　莉央   (2) 竜操中   12.05/-0.9
  8   9 2595 松島　雅智   (2) 岡山中   12.16/-0.9

凡例（NGR:大会新記録/ DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(TR16.8)）



男子３年 １００ｍ 予選(6-0+8)  8月23日 12:04
決勝  8月23日 15:05

岡山県中学校記録　　10.92　近久　伊吹（高　松）
 　　　　　　　　　　　　　　H20.10.11  秋季記録会
大会記録　　　　  　11.16　近久　伊吹（高　松）Ｈ20

予選 6組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   6  485 西尾　優那   (3) 山南中   11.93 q
  2   5  435 池田　虎太郎 (3) 西大寺中   11.98
  3   8   17 須々木　蒼大 (3) 岡北中   12.16
  4   7 1986 福田　大聖   (3) 京山中   12.31
  5   9  476 芳川　桂悠   (3) 上南中   12.60
  6   2 2614 難波　怜羽   (3) 岡山理大附中   14.72

  3 2037 白石　大智   (3) 藤田中 DNS
  4  108 藤原　悠宇   (3) 市操山中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   6 1501 庄司　悠矢   (3) 芳泉中   11.61 q
  2   7 2462 吉田　　智   (3) 操南中   11.91 q
  3   4 1077 杉原　結太   (3) 興除中   12.20
  4   5 1586 西﨑　優成   (3) 旭東中   12.52
  5   8  487 若林　陽斗   (3) 山南中   12.73
  6   3  993 村川　有楽   (3) 福南中   12.92
  7   2 2611 田村　柑樹   (3) 岡山理大附中   13.06
  8   9  409 小林　稟空   (3) 香和中   14.67

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   3 1584 岸本　琉煌   (3) 旭東中   11.65 q
  2   5   54 藤川　陽輝   (3) 桑田中   12.15
  3   6   69 若井　栄純   (3) 福浜中   12.20
  4   7  379 成瀨　律旗   (3) 中山中   12.64
  5   4 1062 池田　　蒼   (3) 興除中   13.32
  6   9  488 永野　駿翔   (3) 山南中   13.85

  8 2038 内藤　璃音   (3) 藤田中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   3 1585 ﾌﾞﾗｶﾞ　輝    (3) 旭東中   11.93 q
  2   6 1070 小原　悠太郎 (3) 興除中   12.16
  3   5  402 藤田　琉誠   (3) 香和中   12.20
  4   9  585 柴奥　亮仁   (3) 瀬戸中   12.95

  7    7 永富　　光   (3) 岡山中央中 DQ  *FS
  4 2776 武本　成生   (3) 桑田中 DNS
  8 2113 山田　海璃   (3) 芳田中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   5 1629 藤川　耀大   (3) 御南中   11.65 q
  2   3 2773 池田　信幸   (3) 桑田中   11.72 q
  3   6  380 山田　一雅   (3) 中山中   12.37
  4   4  427 岩崎　翔太   (3) 西大寺中   12.41
  5   7 2688 堤　　仁紀   (3) 竜操中   12.63
  6   9 2600 北川　晃成   (3) 岡山操山中   12.78
  7   8 2468 抜田　　晃   (3) 操南中   12.89

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   6  434 芳上　春樹   (3) 西大寺中   11.92 q
  2   5 1491 黒田　陸斗   (3) 芳泉中   12.07
  3   3 2467 楠本　丈丸   (3) 操南中   12.16
  4   8 2605 大賀　　遊   (3) 岡山操山中   13.12
  5   7 2111 齊藤　　匠   (3) 芳田中   13.34
  6   9  958 久世　暁広   (3) 妹尾中   13.51

  4  376 賀陽　瑛史   (3) 中山中 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   7 1584 岸本　琉煌   (3) 旭東中   11.61
  2   6 1501 庄司　悠矢   (3) 芳泉中   11.67
  3   4 1629 藤川　耀大   (3) 御南中   11.70
  4   5 2773 池田　信幸   (3) 桑田中   11.79
  5   3  485 西尾　優那   (3) 山南中   11.93
  6   2 1585 ﾌﾞﾗｶﾞ　輝    (3) 旭東中   11.94
  7   8 2462 吉田　　智   (3) 操南中   11.98
  8   9  434 芳上　春樹   (3) 西大寺中   12.05

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(TR16.8)/ q  :記録による通過者）



男子1.2年 ２００ｍ タイムレース(9)  8月24日 11:19

岡山県中学校記録　　21.96　近久　伊吹（高　松)
 　　　　　　　　　　　　　　H20.10.24  　第39回ジュニアオリンピック
大会記録　　    　　23.03　松原　桜汰（旭　東）Ｈ30

タイムレース 全9組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   4   63 岡村　涼佑   (2) 福浜中   23.43
  2   3 2695 杉香　奏多   (2) 竜操中   23.54
  3   5  153 佐藤　優真   (2) 岡山大附中   23.57
  4   8 1457 築山　莉央   (2) 竜操中   24.45
  5   7 1699 小槙　俊葵   (2) 吉備中   24.84
  6   9 1697 柴倉　漣汰   (2) 吉備中   25.15
  7   2 2580 赤澤　佑輝   (2) 御南中   26.34
  8   6 1587 川上　水葵   (2) 旭東中   26.68

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   3 2183 牧野　泰誠   (2) 岡山大安寺中等   25.35
  2   5   93 井出　晃介   (2) 市操山中   25.78
  3   8   94 井上　裕己   (2) 市操山中   25.83
  4   7 2110 大治　翔英   (1) 芳田中   25.95
  5   2 1987 井手元　仁   (2) 京山中   26.23
  6   6 2622 本多　秀太朗 (2) 岡山操山中   26.83
  7   9 1603 佐藤　　亘   (2) 旭東中   27.60

  4 1112 長田　周斗   (2) 高松中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   3 1984 長尾　圭悟   (2) 京山中   26.77
  2   8  156 湯淺　誠基   (2) 岡山大附中   26.78
  3   6   97 中磯　泰地   (2) 市操山中   27.35
  4   4 2823 松原　綾也   (2) 岡山中央中   27.64
  5   2 2828 小澤　希実   (2) 岡山中央中   28.11
  6   5  433 竹島　凛斗   (2) 西大寺中   28.24
  7   7  429 田中　宏樹   (2) 西大寺中   28.37

  9 2579 渡邉　涼斗   (2) 御南中 DQ  *FS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   5 1710 平　　拓賜   (1) 吉備中   27.57
  2   8  881 鎌田　　優   (2) 岡北中   28.01
  3   4 1042 桑田　大唯志 (2) 灘崎中   28.40
  4   7   68 木岐　琉星   (2) 福浜中   28.66
  5   2 2080 鵜川　卓士   (1) 岡山福田中   28.90
  6   3  373 森川　湧気   (2) 中山中   28.95
  7   9 2581 能勢　颯大   (1) 御南中   28.97

  6  371 田邉　海翔   (2) 中山中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   8 2589 田中　士瑛   (2) 岡山中   27.30
  2   4 2588 楢村　崚太   (2) 岡山中   27.48
  3   7 2822 髙宮　雅史   (2) 岡山中央中   28.04
  4   3  375 難波　寛太   (2) 中山中   28.99
  5   2  875 大塚　大史   (2) 岡北中   29.69
  6   9   75 細川　たくみ (1) 福浜中   30.74
  7   6  408 國吉　晴斗   (2) 香和中   30.88

  5 1591 山本　恭平   (1) 旭東中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   6  986 竹林　幸生   (2) 福南中   28.38
  2   7  412 松井　駿佑   (1) 香和中   30.03
  3   8  980 太田　陽基   (1) 福南中   32.63
  4   2  792 八谷　洸徹   (1) 桑田中   35.58

  3  519 山本　直央   (1) 上道中 DNS
  4 2592 守谷　幹大   (2) 岡山中 DNS
  5  415 大賀　祐一郎 (1) 香和中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   7 1994 三浦　照矢   (2) 京山中   25.36
  2   5  879 吉岡　大翔   (2) 岡北中   25.41
  3   8 1494 坂田　釗毅   (1) 芳泉中   26.20
  4   6 1480 長原　匠音   (2) 芳泉中   27.09
  5   2 2461 髙森　翔太   (1) 操南中   28.23
  6   4 2456 林　　琥雅   (1) 操南中   30.55
  7   3  975 久門　柚喜   (1) 福南中   30.59

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3  948 春名　咲太朗 (2) 妹尾中   24.39
  2   2  439 藤　　悠真   (2) 西大寺中   26.68
  3   7 2104 佐々木　佑真 (1) 芳田中   27.13
  4   8  508 矢部　七斗   (2) 上道中   27.67
  5   6  144 大森　貴翔   (1) 岡山大附中   29.46
  6   4 2455 豊福　一平   (1) 操南中   30.52

  5 2612 寺澤　准聖   (1) 岡山理大附中 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   4 2598 廣田　昊之介 (1) 岡山操山中   28.40
  2   3  515 橋本　亮輔   (1) 上道中   28.54
  3   5 2608 吉永　理人   (1) 岡山理大附中   28.55
  4   8 2191 廣瀨　泰河   (1) 岡山大安寺中等   28.70
  5   2 2607 高田　直輝   (1) 岡山理大附中   30.70
  6   7 1050 大知　照英   (1) 灘崎中   31.90

  6 1043 末綱　郁斗   (2) 灘崎中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4   63 岡村　涼佑   (2) 福浜中   23.43/-0.7
  2   3 2695 杉香　奏多   (2) 竜操中   23.54/-0.7
  3   5  153 佐藤　優真   (2) 岡山大附中   23.57/-0.7
  4   3  948 春名　咲太朗 (2) 妹尾中   24.39/-0.5
  5   8 1457 築山　莉央   (2) 竜操中   24.45/-0.7
  6   7 1699 小槙　俊葵   (2) 吉備中   24.84/-0.7
  7   9 1697 柴倉　漣汰   (2) 吉備中   25.15/-0.7
  8   3 2183 牧野　泰誠   (2) 岡山大安寺中等   25.35/-0.4

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(TR16.8)）



男子３年 ２００ｍ タイムレース(4)  8月24日 11:04

岡山県中学校記録　　21.96　近久　伊吹（高　松)
 　　　　　　　　　　　　　　H20.10.24  　第39回ジュニアオリンピック
大会記録            22.40　松原　桜汰（旭　東）Ｒ1

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   3 1497 庭山　晴希   (3) 芳泉中   23.14
  2   4  441 篠永　悠輝   (3) 西大寺中   23.40
  3   8 1501 庄司　悠矢   (3) 芳泉中   23.57
  4   5 1584 岸本　琉煌   (3) 旭東中   23.86
  5   7 2773 池田　信幸   (3) 桑田中   24.46
  6   2 2196 久山　　潤   (3) 岡山大安寺中等   25.23

  6  108 藤原　悠宇   (3) 市操山中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   3   67 松永　直樹   (3) 福浜中   24.02
  2   6   54 藤川　陽輝   (3) 桑田中   24.71
  3   5 1701 浅沼　卓実   (3) 吉備中   24.81
  4   8 2685 服部　誠之   (3) 竜操中   24.84
  5   4   69 若井　栄純   (3) 福浜中   25.12
  6   7 1061 粟村　勇太   (3) 興除中   25.16
  7   2 2688 堤　　仁紀   (3) 竜操中   25.43

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   5  378 森本　將太   (3) 中山中   26.14
  2   3 2689 安宗　竜志   (3) 竜操中   26.50
  3   6 2774 石垣　和真   (3) 桑田中   26.91
  4   7 1068 難波　颯太   (3) 興除中   26.93
  5   2 2111 齊藤　　匠   (3) 芳田中   27.94
  6   8 1599 角野　　司   (3) 旭東中   28.39
  7   4 1592 松尾　泰知   (3) 旭東中   30.69

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   6 2467 楠本　丈丸   (3) 操南中   25.22
  2   7  477 松本　龍樹   (3) 上南中   25.63
  3   5    7 永富　　光   (3) 岡山中央中   25.88
  4   8 2468 抜田　　晃   (3) 操南中   26.83
  5   3  958 久世　暁広   (3) 妹尾中   28.29
  6   4  409 小林　稟空   (3) 香和中   29.42

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 1497 庭山　晴希   (3) 芳泉中   23.14/-0.1
  2   4  441 篠永　悠輝   (3) 西大寺中   23.40/-0.1
  3   8 1501 庄司　悠矢   (3) 芳泉中   23.57/-0.1
  4   5 1584 岸本　琉煌   (3) 旭東中   23.86/-0.1
  5   3   67 松永　直樹   (3) 福浜中   24.02/+0.1
  6   7 2773 池田　信幸   (3) 桑田中   24.46/-0.1
  7   6   54 藤川　陽輝   (3) 桑田中   24.71/+0.1
  8   5 1701 浅沼　卓実   (3) 吉備中   24.81/+0.1

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４００ｍ タイムレース(6)  8月23日 13:03

岡山県中学校記録　　49.69　光岡　潤典（高　島）
 　　　　　　　　　  　　　　H20.10.11　秋季記録会
大会記録　　  　  　51.60　名合　治紀（吉　備）Ｈ26

タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1996 川口　峻太朗 (3) 京山中   50.70 NGR
  2   6 1497 庭山　晴希   (3) 芳泉中   52.60
  3   2 1992 藤原　大翔   (3) 京山中   52.84
  4   3   22 細川　陽向   (3) 石井中   54.11
  5   7 1589 山本　蒼良   (3) 旭東中   54.77
  6   5 2685 服部　誠之   (3) 竜操中   55.04
  7   8 1698 原　　伊吹   (3) 吉備中   56.62
  8   9  110 長門　稜太   (3) 市操山中   57.97

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6   67 松永　直樹   (3) 福浜中   54.77
  2   7  410 杉本　蓮爾   (2) 香和中   56.51
  3   2 1699 小槙　俊葵   (2) 吉備中   56.76
  4   5   53 枝園　幸彦   (3) 桑田中   56.88
  5   4 1630 入江　　翼   (3) 御南中   57.26
  6   9 1701 浅沼　卓実   (3) 吉備中   57.38
  7   8 1590 竹内　智洋   (3) 旭東中   58.21
  8   3  477 松本　龍樹   (3) 上南中   58.36

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 2580 赤澤　佑輝   (2) 御南中   58.37
  2   8 2604 衣笠　　亮   (3) 岡山操山中   58.65
  3   7 1475 北川　太陽   (2) 竜操中   58.72
  4   3 1591 藤田　裕介   (3) 旭東中   59.02
  5   6  378 森本　將太   (3) 中山中   59.14
  6   4 2195 山本　和翔   (3) 岡山大安寺中等  1:00.01
  7   9 1068 難波　颯太   (3) 興除中  1:00.85
  8   2 2602 白砂　龍之介 (3) 岡山操山中  1:01.07

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1981 池山　健太郎 (2) 京山中  1:01.31
  2   3 1869 有安　拓斗   (3) 藤田中  1:02.00
  3   5 2588 楢村　崚太   (2) 岡山中  1:02.48
  4   7 2182 道廣　一史   (2) 岡山大安寺中等  1:06.46
  5   9  386 杉山　　巧   (2) 中山中  1:11.13
  6   8 2593 上河　駿斗   (2) 岡山中  1:16.44

  2 2594 西岡　咲太朗 (2) 岡山中 DNS
  6 2830 尾﨑　拓大   (2) 岡山中央中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8   66 中原　桔平   (3) 福浜中  1:03.25
  2   3  133 水谷　春樹   (2) 操南中  1:06.42
  3   2  106 村松　咲太朗 (1) 市操山中  1:09.07
  4   4   95 山崎　唯来   (1) 市操山中  1:11.63
  5   6  398 重松　寛太朗 (1) 香和中  1:11.76
  6   5 2836 三品　咲汰郎 (1) 岡山中央中  1:11.84

  7  406 宮崎　隼秀   (2) 香和中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  473 古賀　一輝   (3) 上南中   58.09
  2   7 2620 浦上　歩睦   (3) 岡山操山中   58.58
  3   8  508 矢部　七斗   (2) 上道中  1:03.45
  4   5  515 橋本　亮輔   (1) 上道中  1:08.82
  5   3 1050 大知　照英   (1) 灘崎中  1:13.02

  2  514 末利　悠翔   (1) 上道中 DNS
  6 2838 石岡　煌清   (1) 岡山中央中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1996 川口　峻太朗 (3) 京山中   50.70 NGR
  2   6 1497 庭山　晴希   (3) 芳泉中   52.60
  3   2 1992 藤原　大翔   (3) 京山中   52.84
  4   3   22 細川　陽向   (3) 石井中   54.11
  5   7 1589 山本　蒼良   (3) 旭東中   54.77
  6   6   67 松永　直樹   (3) 福浜中   54.77
  7   5 2685 服部　誠之   (3) 竜操中   55.04
  8   7  410 杉本　蓮爾   (2) 香和中   56.51

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）



男子 ８００ｍ タイムレース(4)  8月24日 12:14

岡山県中学校記録　　1:53.49　杉本　仁　(邑　久)
　　　　　　　　　　　　　　R01.06.30　第65回岡山県選手権大会
大会記録　　        2:00.41　岡崎　達郎（山　南）Ｈ16

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  10 1498 長崎　　航   (3) 芳泉中  1:58.72 NGR
  2   7 1992 藤原　大翔   (3) 京山中  2:02.63
  3   8  123 久保　拓未   (2) 操南中  2:03.31
  4  13 1587 高橋　樹生   (3) 旭東中  2:05.84
  5   1 2458 中本　　力   (3) 操南中  2:08.44
  6   4  490 小野　悠磨   (3) 山南中  2:08.60
  7   3  399 守田　怜司   (3) 香和中  2:08.60
  8   5 2600 北川　晃成   (3) 岡山操山中  2:10.02
  9   9  438 石原　晴紀   (3) 西大寺中  2:11.78

  2  473 古賀　一輝   (3) 上南中 DNS
  6  512 川本　航太   (1) 上道中 DNS
 11   94 松尾　心路   (3) 市操山中 DNS
 12 1705 名合　幸弘   (2) 吉備中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  10 1459 小倉　颯太   (2) 竜操中  2:11.58
  2   2  410 杉本　蓮爾   (2) 香和中  2:11.92
  3   9  428 川本　晄太   (2) 西大寺中  2:12.07
  4   4 2682 村尾　　皐   (3) 竜操中  2:13.97
  5  11 1998 津川　賢史   (2) 京山中  2:15.98
  6   3 2620 浦上　歩睦   (3) 岡山操山中  2:16.29
  7  12 1478 亀川　大喜   (2) 芳泉中  2:16.90
  8   6 1866 井上　透悟   (2) 藤田中  2:17.21
  9   7  294 松田　頼河   (1) 岡北中  2:18.40
 10   8  498 細川　颯太   (2) 山南中  2:22.03
 11   5 2625 吉田　慶悟   (3) 岡山操山中  2:22.70
 12  13 2777 内藤　諒真   (3) 桑田中  2:36.01

  1 1483 金森　経晃   (2) 芳泉中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  10 2752 能勢　　輝   (1) 吉備中  2:24.96
  2   8  495 原　　宗志   (2) 山南中  2:27.54
  3   5 1860 豊田　浬丈   (3) 藤田中  2:28.52
  4   9   30 服部　悠紀   (2) 石井中  2:30.35
  5   3  401 大治　大我   (2) 香和中  2:30.60
  6  12   98 須藤　惺太   (1) 市操山中  2:33.72
  7  11    9 松原　嵩真   (3) 岡山中央中  2:34.38
  8   4 1702 河原　　蓮   (1) 吉備中  2:34.97
  9   1 1985 篠原　　柊   (1) 京山中  2:35.95
 10   2   29 中田　大翔   (2) 石井中  2:36.13
 11   7 1636 平尾　虎慎   (1) 御南中  2:52.44

  6 2185 佐藤　健心   (2) 岡山大安寺中等 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 2463 太田　拓海   (3) 操南中  2:16.29
  2   5 2134 美崎　匠哉   (2) 岡山後楽館中  2:26.77
  3  10  102 齋藤　優乃亮 (1) 市操山中  2:39.34
  4  11 2832 石垣　陽彗   (2) 岡山中央中  2:42.57
  5   6 2109 駒田　地洋   (1) 芳田中  2:42.91
  6   1 2827 小合　悠太   (2) 岡山中央中  2:43.34
  7   2   31 太田　亘泰   (1) 石井中  2:45.55
  8   9 2112 守谷　龍之介 (1) 芳田中  2:47.08
  9  12 2111 冨増　康太郎 (1) 芳田中  2:53.08
 10   8 1051 大塚　　匠   (1) 灘崎中  2:53.93
 11   7 1634 中川　　空   (1) 御南中  2:55.25
 12   3 1640 三宅　一輝   (1) 御南中  3:12.39

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  10 1498 長崎　　航   (3) 芳泉中  1:58.72 NGR
  2   7 1992 藤原　大翔   (3) 京山中  2:02.63
  3   8  123 久保　拓未   (2) 操南中  2:03.31
  4  13 1587 高橋　樹生   (3) 旭東中  2:05.84
  5   1 2458 中本　　力   (3) 操南中  2:08.44
  6   4  490 小野　悠磨   (3) 山南中  2:08.60
  7   3  399 守田　怜司   (3) 香和中  2:08.60
  8   5 2600 北川　晃成   (3) 岡山操山中  2:10.02

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）



男子1年 １５００ｍ タイムレース(3)  8月23日 13:29

岡山県中学校記録　　3:52.68　川口　峻太朗（京　山）
 　　　　　　　　　　　　　　R03.4.26  　第67回岡山県選手権
大会記録　  　　    4:35.11　脇本　岳　（吉　備）Ｈ24

タイムレース 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  512 川本　航太   (1) 上道中  4:34.96 NGR
  2   8 2452 来見　旺汰   (1) 操南中  4:36.21
  3  15  294 松田　頼河   (1) 岡北中  4:42.03
  4  11 2752 能勢　　輝   (1) 吉備中  4:55.56
  5  13  150 石坂　祐樹   (1) 岡山大附中  4:56.89
  6  14 1999 三浦　朔太郎 (1) 京山中  4:58.51
  7  12 1992 長原　武琉   (1) 京山中  4:58.56
  8   1 2755 奥澤　瑛士   (1) 吉備中  4:59.19
  9   9 2757 伊藤　佑眞   (1) 吉備中  4:59.93
 10   6 1989 仁熊　　椿   (1) 京山中  5:08.41
 11   2 2106 中原　大惺   (1) 芳田中  5:18.78
 12   3   98 須藤　惺太   (1) 市操山中  5:20.91
 13   4 1639 清田　大翔   (1) 御南中  5:24.20
 14  10   75 江草　希一   (1) 福浜中  5:30.83
 15   7 1493 貝原　嘉人   (1) 芳泉中  5:33.12

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  449 河原　悠人   (1) 西大寺中  5:01.35
  2   2  148 柏野　舜介   (1) 岡山大附中  5:01.35
  3  12  413 朝比奈　来希 (1) 香和中  5:19.61
  4   3 1052 曽我部　斗覇 (1) 灘崎中  5:21.64
  5  13  440 高橋　一嘉   (1) 西大寺中  5:26.99
  6  14 2032 新間　咲虎   (1) 藤田中  5:33.69
  7  10  796 小山　竣平   (1) 桑田中  5:40.65
  8   4 1589 服部　悠星   (1) 旭東中  5:41.41
  9  11 2187 眞田　光     (1) 岡山大安寺中等  5:42.10
 10  15  102 齋藤　優乃亮 (1) 市操山中  5:43.82
 11   6 2188 長舩　颯矢   (1) 岡山大安寺中等  5:49.33
 12   9 1492 難波　蒼大   (1) 芳泉中  5:51.72
 13   7 1594 廣田　隼人   (1) 旭東中  5:58.31
 14   8  399 小林　寛和   (1) 香和中  5:59.59

  1 1476 西谷　凛侑   (1) 竜操中 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12 2036 峯村　波琉   (1) 藤田中  5:28.06
  2   5  388 延川　翔治   (1) 中山中  5:32.80
  3   2 2105 四方　滉大   (1) 芳田中  5:34.41
  4   3 1463 伊田　航平   (1) 竜操中  5:36.28
  5  10  147 脇元　一希   (1) 岡山大附中  5:43.00
  6   8 1077 小野田　至臣 (1) 興除中  5:47.86
  7  14 1048 岩崎　光佑   (1) 灘崎中  5:52.00
  8  13  789 廣野　翔也   (1) 桑田中  5:54.54
  9  11  791 齋藤　大輔   (1) 桑田中  5:56.84
 10   4 1632 徳田　真大   (1) 御南中  6:21.26
 11   1 2584 神名　良祐   (1) 御南中  6:21.57
 12   6 2108 新井　悠輝   (1) 芳田中  6:36.57
 13   7    4 小林　記明   (1) 岡山中央中  6:53.39

  9  942 松尾　一慶   (1) 妹尾中 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  512 川本　航太   (1) 上道中  4:34.96 NGR
  2   8 2452 来見　旺汰   (1) 操南中  4:36.21
  3  15  294 松田　頼河   (1) 岡北中  4:42.03
  4  11 2752 能勢　　輝   (1) 吉備中  4:55.56
  5  13  150 石坂　祐樹   (1) 岡山大附中  4:56.89
  6  14 1999 三浦　朔太郎 (1) 京山中  4:58.51
  7  12 1992 長原　武琉   (1) 京山中  4:58.56
  8   1 2755 奥澤　瑛士   (1) 吉備中  4:59.19

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）



男子２年 １５００ｍ タイムレース(3)  8月23日 13:58

岡山県中学校記録　　3:52.68　川口　峻太朗（京　山）
 　　　　　　　　　　　　　　R03.4.26  　第67回岡山県選手権
大会記録　　　　    4:20.85　岩崎　亮太（岡大附）Ｈ26

タイムレース 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  123 久保　拓未   (2) 操南中  4:21.68
  2   4 1988 山本　優太   (2) 京山中  4:23.86
  3  10 2100 南葉　銀聖   (2) 芳田中  4:25.76
  4  11 1985 依光　龍之介 (2) 京山中  4:28.79
  5   8  397 赤石　晃士   (2) 香和中  4:33.59
  6  12 1478 亀川　大喜   (2) 芳泉中  4:34.89
  7   7 1459 小倉　颯太   (2) 竜操中  4:39.02
  8   1  100 原島　康之   (2) 市操山中  4:39.54
  9  13  428 川本　晄太   (2) 西大寺中  4:40.80
 10   3 1046 福島　山斗   (2) 灘崎中  4:45.22
 11   2  947 佐藤　虎太郎 (2) 妹尾中  4:49.06

  6  463 横山　晴信   (2) 上南中 DNS
  9 1705 名合　幸弘   (2) 吉備中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1045 田邉　優汰   (2) 灘崎中  4:44.31
  2   8 1484 千田　　樹   (2) 芳泉中  4:45.60
  3   6 1989 福原　圭人   (2) 京山中  4:57.27
  4   2  118 岡田　拓巳   (2) 操南中  4:59.11
  5   7  498 細川　颯太   (2) 山南中  5:08.12
  6  10  495 原　　宗志   (2) 山南中  5:12.08
  7   4  432 矢原　拓真   (2) 西大寺中  5:21.81

  1 2591 森本　蒼士   (2) 岡山中 DNS
  3   64 角南　采明   (2) 福浜中 DNS
  9  111 湯浅　　迅   (2) 市操山中 DNS
 11 1483 金森　経晃   (2) 芳泉中 DNS
 12  497 末利　優士   (2) 山南中 DNS
 13   95 宇井　壱哉   (2) 市操山中 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  10 1866 井上　透悟   (2) 藤田中  4:58.81
  2   2 1044 田邉　瞳汰   (2) 灘崎中  5:03.89
  3  13  382 須々木　蒼空 (2) 中山中  5:23.07
  4   7   29 中田　大翔   (2) 石井中  5:24.97
  5   4 2185 佐藤　健心   (2) 岡山大安寺中等  5:28.09
  6   5 2693 高原　歩夢   (2) 竜操中  5:30.13
  7   9   30 服部　悠紀   (2) 石井中  5:32.34
  8   3  401 大治　大我   (2) 香和中  5:42.17
  9  11   61 中原　旬汰   (2) 桑田中  5:48.59

  1 2779 藤本　　楓   (2) 桑田中 DNS
  6 2783 鈴木　　瑛   (2) 桑田中 DNS
  8  462 横山　千裕   (2) 上南中 DNS
 12 2826 福本　好誠   (2) 岡山中央中 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  123 久保　拓未   (2) 操南中  4:21.68
  2   4 1988 山本　優太   (2) 京山中  4:23.86
  3  10 2100 南葉　銀聖   (2) 芳田中  4:25.76
  4  11 1985 依光　龍之介 (2) 京山中  4:28.79
  5   8  397 赤石　晃士   (2) 香和中  4:33.59
  6  12 1478 亀川　大喜   (2) 芳泉中  4:34.89
  7   7 1459 小倉　颯太   (2) 竜操中  4:39.02
  8   1  100 原島　康之   (2) 市操山中  4:39.54

凡例（DNS:欠    場）



男子３年 １５００ｍ タイムレース(2)  8月23日 14:18

岡山県中学校記録　　3:52.68　川口　峻太朗（京　山）
 　　　　　　　　　　　　　　R03.4.26  　第67回岡山県選手権
大会記録　　 　　   4:12.02　岡崎　達郎（山　南）Ｈ16

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 1498 長崎　　航   (3) 芳泉中  4:21.00
  2   4  126 秋田　悠眞   (3) 操南中  4:28.24
  3  11  490 小野　悠磨   (3) 山南中  4:32.71
  4   7  400 小島　光稀   (3) 香和中  4:35.41
  5  14 1980 江口　遼平   (3) 京山中  4:36.77
  6  12  399 守田　怜司   (3) 香和中  4:37.05
  7   8 2681 小原　　航   (3) 竜操中  4:40.29
  8  10 1587 高橋　樹生   (3) 旭東中  4:45.81
  9  13  438 石原　晴紀   (3) 西大寺中  4:47.54
 10   1 2457 藤井　智也   (3) 操南中  4:52.59
 11   9 1642 吉崎　颯斗   (3) 御南中  4:57.74
 12   3  106 須藤　渓太   (3) 市操山中  4:59.82
 13   6 2682 村尾　　皐   (3) 竜操中  5:16.14

  5   94 松尾　心路   (3) 市操山中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 1995 西岡　遥希   (3) 京山中  4:37.48
  3  10  404 田中　瑛     (3) 香和中  4:53.12
  4   5 1588 植木　優翔   (3) 旭東中  4:53.79
  5   6 1080 三宅　立晃   (3) 興除中  4:54.57
  6  12 2194 山田　奏史郎 (3) 岡山大安寺中等  5:00.93
  7   7   75 井川　璃玖   (3) 福浜中  5:10.65
  8   2 2613 杉田　宗瞭   (3) 岡山理大附中  5:11.52
  9   4   59 大上　凌槻   (3) 桑田中  5:16.92
 10  13  488 永野　駿翔   (3) 山南中  5:19.72
 11   8 2110 渡邊　昌哉   (3) 芳田中  5:35.20
 12   3 2684 田中　俊貴   (3) 竜操中  5:38.12
 13   1  484 神寳　朔慎   (3) 山南中  5:59.49

 11 2458 中本　　力   (3) 操南中 DQ  *T3

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 1498 長崎　　航   (3) 芳泉中  4:21.00
  2   4  126 秋田　悠眞   (3) 操南中  4:28.24
  3  11  490 小野　悠磨   (3) 山南中  4:32.71
  4   7  400 小島　光稀   (3) 香和中  4:35.41
  5  14 1980 江口　遼平   (3) 京山中  4:36.77
  6  12  399 守田　怜司   (3) 香和中  4:37.05
  7   9 1995 西岡　遥希   (3) 京山中  4:37.48
  8   8 2681 小原　　航   (3) 竜操中  4:40.29

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T3:縁石上･内側ﾗｲﾝ上又はその内側を走った(歩いた)(TR17.3.2)）



男子 ３０００ｍ タイムレース(2)  8月24日 13:24

岡山県中学校記録　　8.39.23　名合　治紀（吉　備）
    　　　　　 　　　　　　H26.11.2　第45回ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ
大会記録　　　　    9:11.22　馬場　翔大（上　道）Ｈ20

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11 1996 川口　峻太朗 (3) 京山中  9:06.78 NGR
  2  13 1988 山本　優太   (2) 京山中  9:30.31
  3   1  126 秋田　悠眞   (3) 操南中  9:36.54
  4   3 2100 南葉　銀聖   (2) 芳田中  9:36.80
  5   5 1642 吉崎　颯斗   (3) 御南中  9:46.24
  6   9  400 小島　光稀   (3) 香和中  9:46.89
  7   4 2452 来見　旺汰   (1) 操南中  9:48.29
  8   6 1980 江口　遼平   (3) 京山中  9:54.13
  9  15  397 赤石　晃士   (2) 香和中 10:02.48
 10  14  100 原島　康之   (2) 市操山中 10:09.45
 11  16 1045 田邉　優汰   (2) 灘崎中 10:10.20
 12  12  129 石井　悠翔   (3) 操南中 10:20.68
 13   7 1484 千田　　樹   (2) 芳泉中 10:22.91
 14   8 1588 植木　優翔   (3) 旭東中 10:33.65
 15  10 1486 篠山　勇希   (2) 芳泉中 10:58.97

  2  106 須藤　渓太   (3) 市操山中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12 2681 小原　　航   (3) 竜操中 10:23.42
  2   9  947 佐藤　虎太郎 (2) 妹尾中 10:27.20
  3   7 1044 田邉　瞳汰   (2) 灘崎中 10:33.21
  4   6  404 田中　瑛     (3) 香和中 10:50.34
  5   2 2694 松場　　授   (2) 竜操中 10:52.19
  6   5 2686 松村　英治   (3) 竜操中 11:27.59
  7   4 1703 松尾　晴万   (1) 吉備中 11:37.86
  8   8   59 大上　凌槻   (3) 桑田中 11:39.10
  9  13 2753 中村　瑠偉   (1) 吉備中 11:39.76
 10  11 2757 伊藤　佑眞   (1) 吉備中 12:03.87
 11  14  796 小山　竣平   (1) 桑田中 12:20.13
 12   1 2925 荒金　早汰   (1) 桑田中 12:20.15
 13  10 2825 西田　　歩   (2) 岡山中央中 17:29.88

 15 2831 津田　燎杜   (2) 岡山中央中 DNF
  3  497 末利　優士   (2) 山南中 DNS
 16   95 宇井　壱哉   (2) 市操山中 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11 1996 川口　峻太朗 (3) 京山中  9:06.78 NGR
  2  13 1988 山本　優太   (2) 京山中  9:30.31
  3   1  126 秋田　悠眞   (3) 操南中  9:36.54
  4   3 2100 南葉　銀聖   (2) 芳田中  9:36.80
  5   5 1642 吉崎　颯斗   (3) 御南中  9:46.24
  6   9  400 小島　光稀   (3) 香和中  9:46.89
  7   4 2452 来見　旺汰   (1) 操南中  9:48.29
  8   6 1980 江口　遼平   (3) 京山中  9:54.13

凡例（NGR:大会新記録/ DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



男子 １１０ｍＨ(0.914m) タイムレース(4)  8月24日 11:50

岡山県中学校記録　　14.01　上村　竜司　(芳　泉)
　　　　　　　　　 　　　　　H23.8.21　第38回全日本中学校選手権
大会記録　　　　    14.54　高橋　清太郎（福浜）　Ｈ12

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   5 1070 小原　悠太郎 (3) 興除中   15.31
  2   6   22 細川　陽向   (3) 石井中   15.37
  3   3  398 大森　祥多   (3) 香和中   15.95
  4   7 1999 今林　　希   (3) 京山中   16.45
  5   4  110 長門　稜太   (3) 市操山中   16.49
  6   2 1986 福田　大聖   (3) 京山中   16.50
  7   8 1596 佐々木　拓仁 (3) 旭東中   17.21

  9 2037 白石　大智   (3) 藤田中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   6   55 松尾　恭助   (3) 桑田中   16.46
  2   5 1597 門田　雄飛   (3) 旭東中   16.78
  3   4 1698 原　　伊吹   (3) 吉備中   17.11
  4   3 2692 定松　悠人   (2) 竜操中   17.38
  5   9 1077 杉原　結太   (3) 興除中   17.47
  6   2 1047 小山　旬之輔 (2) 灘崎中   18.50
  7   7  993 村川　有楽   (3) 福南中   19.64

  8 1062 池田　　蒼   (3) 興除中 DQ  *FS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   4  407 川上　拓飛   (3) 香和中   19.79
  2   5 2184 道廣　優太   (2) 岡山大安寺中等   20.03
  3   2 2747 深田　大地   (1) 吉備中   20.19
  4   3   33 松岡　　巧   (1) 石井中   20.58
  5   6 1984 長尾　圭悟   (2) 京山中   20.70
  6   7 2749 藤原　埜伸   (1) 吉備中   20.86
  7   8 2623 横溝　眞太朗 (2) 岡山操山中   21.33

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   2  434 芳上　春樹   (3) 西大寺中   18.38
  2   3  372 大岡　雅尭   (2) 中山中   20.70
  3   8 2101 松田　透和   (2) 芳田中   21.11
  4   4 2583 水島　行悠   (1) 御南中   21.22
  4   7 2035 王野　楽飛   (1) 藤田中   21.22

  5  430 三宅　和磨   (2) 西大寺中 DNS
  6  137 杉本　矢雅斗 (3) 操南中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1070 小原　悠太郎 (3) 興除中   15.31/+0.6
  2   6   22 細川　陽向   (3) 石井中   15.37/+0.6
  3   3  398 大森　祥多   (3) 香和中   15.95/+0.6
  4   7 1999 今林　　希   (3) 京山中   16.45/+0.6
  5   6   55 松尾　恭助   (3) 桑田中   16.46/-0.8
  6   4  110 長門　稜太   (3) 市操山中   16.49/+0.6
  7   2 1986 福田　大聖   (3) 京山中   16.50/+0.6
  8   5 1597 門田　雄飛   (3) 旭東中   16.78/-0.8

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(TR16.8)）



男子 走高跳 決勝  8月23日 12:00

岡山県中学校記録　　2m04　山本　寿徳(久米南)
　　　　　　　　　 　　　　　S52.10.16　第16回岡山県総体
大会記録　　　　    1m96　周藤　尊　(石　井)H30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m30

1m72
1m35
1m75

1m40
1m78

1m45
1m81

1m50
　

1m55
　

1m60
　

1m63
　

1m66
　

1m69
　

記録 ｺﾒﾝﾄ
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  4 212578 平松　直登   (2) 御南中 -
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  6 201982 森松　　砦   (2) 京山中 -
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1m55

  7 101602 榊原　大貴   (2) 旭東中 -
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1m50

  7 142597 妙見　凪友   (3) 岡山操山中 -
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1m50

  7 161999 今林　　希   (3) 京山中 -
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1m50

 10 151598 新免　陽汰   (3) 旭東中 -
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1m50

 11  8 489 光本　怜生   (3) 山南中 -
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1m45

 11 172824 近藤　瑛大   (2) 岡山中央中 o
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1m45

 11 19   2 平田　　光   (1) 岡山中央中 o
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1m45

 14  7   7 森　　映介   (1) 岡山中央中 x
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1m40

 15  31993 六笠　泰資   (2) 京山中 o
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1m35

 16  12749 藤原　埜伸   (1) 吉備中 x
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1m35

 17  5 122 福田　勇仁   (2) 操南中 x
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1m30

 17  6 145 藤本　敬慈朗 (1) 岡山大附中 x
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1m30
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1m30

 13  143 今井　悠暉   (1) 岡山大附中 x
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  4 2603 三輪　恭平   (2) 岡山操山中  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子 走幅跳 決勝  8月24日 11:00

岡山県中学校記録　　7m05　瀬戸川　信悟(御　南)
　　　　　　　　　 　　　　　H11.10.25　第54回国民体育大会
大会記録　　　 　   6m54 　瀬戸川　信悟　（御南）　Ｈ10

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11 2462 吉田　　智   (3) 操南中   6m08
-1.1

  6m20
+1.1

  6m35
+0.7

  6m30
+0.2

  6m19
+0.8

  ×  6m35
+0.7

  2 50  494 羽﨑　涼誠   (3) 山南中   ×   6m28
+1.3

  ×   ×   5m93
+0.6

  5m98
+0.1

 6m28
+1.3

  3 65  485 西尾　優那   (3) 山南中   5m93
+1.7

  ×   6m01
+1.5

  5m91
+0.2

  5m83
+1.8

  6m19
+1.5

 6m19
+1.5

  4 59 1638 田尻　充利   (3) 御南中   6m04
+1.2

  5m83
+0.7

  ×   4m90
+0.9

  5m87
+1.1

  5m86
+0.9

 6m04
+1.2

  5 67 1491 黒田　陸斗   (3) 芳泉中
  6m03
+1.3

  5m80
+0.8

  5m78
+1.0

  5m95
+0.6

  ×
  5m78
+1.7

 6m03
+1.3

  6 29 1069 枝廣　剣蔵   (1) 興除中   5m31
-0.8

  5m72
+0.7

  5m95
+0.6

  6m01
-0.3

  5m62
+0.1

  5m98
+0.9

 6m01
-0.3

  7 52  402 藤田　琉誠   (3) 香和中   5m20
 0.0

  5m50
+1.1

  5m86
+1.8

  5m77
+0.5

  5m68
+0.4

  5m83
-0.2

 5m86
+1.8

  8  7   17 須々木　蒼大 (3) 岡北中   5m14
+0.4

  5m67
+0.6

  5m82
+1.2

  ×   ×   5m64
-0.3

 5m82
+1.2

  9 63 2782 濱岡　翔太   (3) 桑田中   5m73
+0.8

  5m63
+1.1

  5m50
-0.8

 5m73
+0.8

 10 10 2691 伊藤　颯真   (2) 竜操中   5m66
-0.8

  ×   5m55
+1.8

 5m66
-0.8

 11 19 2595 松島　雅智   (2) 岡山中   5m51
+0.7

  5m23
-1.3

  5m27
+0.1

 5m51
+0.7

 12 39 2131 沖原　健太   (3) 岡山後楽館中   5m22
+0.6

  5m34
+0.5

  5m47
+1.2

 5m47
+1.2

 13  9  435 池田　虎太郎 (3) 西大寺中   5m33
+1.1

  4m95
+1.2

  5m24
-0.3

 5m33
+1.1

 14 68 1593 岡崎　悠真   (3) 旭東中   5m25
+2.0

  5m22
+1.1

  5m20
-0.1

 5m25
+2.0

 15 18 2195 山本　和翔   (3) 岡山大安寺中等   5m21
+0.4

  4m92
-0.2

  ×  5m21
+0.4

 16  8  404 牧野　恭明   (2) 香和中   ×   ×
  5m20
 0.0

 5m20
 0.0

 17 20 1594 小谷野　龍汰 (3) 旭東中   5m17
+0.5

  5m10
+0.2

  ×  5m17
+0.5

 18  6  441 篠永　悠輝   (3) 西大寺中   －   5m14
+1.3

  5m03
+0.5

 5m14
+1.3

 19 35 2133 市原　颯月   (2) 岡山後楽館中   4m99
+1.1

  ×   ×  4m99
+1.1

 20 34 2613 杉田　宗瞭   (3) 岡山理大附中   4m90
+1.3

  ×   4m94
-0.4

 4m94
-0.4

 21 15 2597 妙見　凪友   (3) 岡山操山中   ×   4m87
+1.5

  ×  4m87
+1.5

 22 16 2615 西村　凌弥   (3) 岡山理大附中   ×   4m84
+1.6

  ×  4m84
+1.6

 23 45 2182 道廣　一史   (2) 岡山大安寺中等   4m77
-0.6

  ×   ×  4m77
-0.6

 24 22 1595 井上　翔太   (3) 旭東中   ×   4m69
+0.9

  ×  4m69
+0.9

 25 14 1710 平　　拓賜   (1) 吉備中   4m63
+1.7

  ×   ×  4m63
+1.7

 26 27  880 片山　直輝   (2) 岡北中   4m60
+0.4

  ×   ×  4m60
+0.4

 27  2  150 石坂　祐樹   (1) 岡山大附中
  4m56
+0.3

  ×   ×
 4m56
+0.3

 28 13  389 井上　開晴   (2) 中山中   4m54
+1.8

  ×   ×  4m54
+1.8

 29  4 1079 馬越　統也   (1) 興除中   ×   4m49
+0.6

  ×  4m49
+0.6

 29 56 1076 戸田　涼太   (1) 興除中   4m49
+1.6

  ×   ×  4m49
+1.6

 31 44 2605 大賀　　遊   (3) 岡山操山中   4m44
-0.2

  ×   ×  4m44
-0.2

 31 47 2031 社　颯志郎   (2) 藤田中   4m44
+0.9

  ×   ×  4m44
+0.9

 33 41 1988 高梨　喜斗   (2) 京山中   4m40
+1.0

  ×   ×  4m40
+1.0

 34 40  407 川上　拓飛   (3) 香和中   4m37
+1.5

  ×   ×  4m37
+1.5



男子 走幅跳 決勝  8月24日 11:00

岡山県中学校記録　　7m05　瀬戸川　信悟(御　南)
　　　　　　　　　 　　　　　H11.10.25　第54回国民体育大会
大会記録　　　 　   6m54 　瀬戸川　信悟　（御南）　Ｈ10

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

 35 33   96 古賀　凜太郎 (1) 市操山中   4m33
+1.1

  ×   ×  4m33
+1.1

 36  1 1479 三浦　直樹   (2) 芳泉中   4m32
+1.5

  ×   ×  4m32
+1.5

 36 64  377 大橋　俊太   (2) 中山中   4m32
+0.6

  ×   ×  4m32
+0.6

 38 53   51 山口　陽大   (2) 桑田中   4m31
+1.0

  ×   ×  4m31
+1.0

 39 26 1862 朝野　健斗   (2) 藤田中
  4m26
+0.3

  ×   ×
 4m26
+0.3

 39 46 2590 中村　琥珀   (2) 岡山中   ×   ×   4m26
+0.9

 4m26
+0.9

 41 24 2586 櫻間　介人   (2) 岡山中   ×   ×   4m14
+1.1

 4m14
+1.1

 41 55 1470 永渕　幸太郎 (1) 竜操中   ×   4m14
-0.8

  ×  4m14
-0.8

 43 25  982 小坂　柊希   (1) 福南中   4m09
-0.2

  ×   ×  4m09
-0.2

 44 32 1700 瀬島　颯人   (1) 吉備中   ×   3m99
+0.1

  ×  3m99
+0.1

 44 48 1633 野上　蒼真   (1) 御南中   3m99
+1.2

  ×   ×  3m99
+1.2

 46 60  793 濱岡　亜聡   (1) 桑田中   3m93
 0.0

  ×   ×  3m93
 0.0

 47 43  394 松浦　旭輝   (1) 中山中   3m91
+1.0

  ×   ×  3m91
+1.0

 47 54  147 脇元　一希   (1) 岡山大附中   3m91
+1.1

  ×   ×  3m91
+1.1

 49 12    5 片桐　晴明   (1) 岡山中央中   3m75
+0.1

  ×   ×  3m75
+0.1

 50 42 2190 笠原　寛央   (1) 岡山大安寺中等   ×
  3m60
+1.4

  ×
 3m60
+1.4

 51 66   69 先本　惟生   (1) 福浜中   3m56
+1.0

  ×   ×  3m56
+1.0

 52 31   81 太田　蓮人   (1) 福南中   3m44
+0.4

  ×   ×  3m44
+0.4

 53 21 1465 江國　日陽   (1) 竜操中   ×   3m29
+1.0

  ×  3m29
+1.0

 54 23 2138 上原　尚仁   (1) 岡山後楽館中   3m24
+0.1

  ×   ×  3m24
+0.1

 55 57 1990 鶴藤　健琉   (1) 京山中   3m12
+0.7

  ×   ×  3m12
+0.7

 56 62  978 山﨑　永遠   (1) 福南中   2m96
+1.2

  ×   ×  2m96
+1.2

  3 2606 原　　和奏   (1) 岡山理大附中   ×   ×   ×

 17 1635 石野　綾介   (3) 御南中   ×   ×   ×

 36    9 岡田　望楽   (1) 岡山中央中   ×   ×   ×

 51 2748 片山　心温   (1) 吉備中   ×   ×   ×

  5 1991 臼杵　一馬   (2) 京山中 DNS

 28 1481 木村　銀之介 (2) 芳泉中 DNS

 30 1049 戸田　結己   (1) 灘崎中 DNS

 37 1043 末綱　郁斗   (2) 灘崎中 DNS

 38  476 芳川　桂悠   (3) 上南中 DNS

 49   66 中原　桔平   (3) 福浜中 DNS

 58   65 平田　曖稀   (3) 福浜中 DNS

 61  103 由本　航大   (1) 市操山中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 砲丸投(5.000kg) 決勝  8月23日 12:00

岡山県中学校記録　　16m23  仁子　晃希(宇　野) H29
　　　　　　　　　　　　　 　H29.3.21  岡山県中学生選手権大会
大会記録　　　　    13m95　大石　晃嗣（上　道）　Ｈ28

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11   57 櫻井　陽斗   (3) 桑田中  10m88  11m33  10m54  11m28  12m01  11m77 12m01

  2  1   55 松尾　恭助   (3) 桑田中   9m67   9m31   9m52   9m69   9m96   9m40  9m96

  3 25 1994 三浦　照矢   (2) 京山中   9m44   9m19   9m55   9m36   9m46   9m03  9m55

  4 14 1588 藤川　一心   (2) 旭東中   ×   8m27   8m88   8m81   9m48   9m30  9m48

  5 24 2785 三宅　　潮   (3) 桑田中   8m53   8m12   9m30   8m80   8m93   8m55  9m30

  6  5 1601 友野　徹世   (3) 旭東中   8m90   8m94   9m25   ×   9m00   8m71  9m25

  7 26  105 宮原　大和   (1) 市操山中   8m75   8m75   8m36   8m30   9m14   9m16  9m16

  8 27  427 岩崎　翔太   (3) 西大寺中   －   7m79   8m15   8m14   7m84   7m57  8m15

  9  3  154 山根　総一郎 (2) 岡山大附中   8m05   7m68   7m80  8m05

 10 22  139 岡安　凌珂   (3) 操南中   7m69   7m86   7m77  7m86

 11 23 1073 和田　徒明   (3) 興除中   7m76   6m75   6m99  7m76

 12 21 1862 中山　竣介   (2) 藤田中   7m18   ×   7m72  7m72

 13 16 2577 渡部　緋悠   (2) 御南中   7m69   7m71   7m60  7m71

 14 17 1714 牟禮　　翔   (1) 吉備中   6m72   6m92   7m03  7m03

 15  6 1713 原　　巨紀   (1) 吉備中   6m89   6m98   7m01  7m01

 16 19 2191 廣瀨　泰河   (1) 岡山大安寺中等   6m69   ×   ×  6m69

 17  8 2137 渡邉　裕仁   (1) 岡山後楽館中   6m01   ×   6m62  6m62

 18  4  375 難波　寛太   (2) 中山中   6m19   6m57   6m57  6m57

 19  9 2821 吉永　　蓮   (3) 岡山中央中   6m36   ×   6m55  6m55

 20 28   70 大西シェリン (1) 福浜中   6m08   6m52   ×  6m52

 21 18    6 森　　優太   (1) 岡山中央中   6m10   ×   ×  6m10

 22  2 1600 里内　晴陽   (3) 旭東中   5m65   ×   ×  5m65

 23 12 1982 田村　瞭成   (1) 京山中   5m16   ×   ×  5m16

 24 15  374 松本　輝音   (2) 中山中   5m13   ×   ×  5m13

 25 20 2833 中川　輝久   (1) 岡山中央中   4m84   ×   ×  4m84

 26  7  384 村田　光洋   (1) 中山中   3m69   ×   ×  3m69

 27 13 2756 渡邉　葵翔   (1) 吉備中   2m84   ×   ×  2m84

 10  511 河合　拓己   (1) 上道中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４×１００ｍ 予選(4-0+8)  8月23日 10:16
決勝  8月24日 14:15

岡山県中学校記録　　43.03  別府・平松・小崎・木口(総社西)
                              H29.8.21  第44回全日本中学校選手権
大会記録　　　      44.35  原口・林・黒田・赤木(操　南) H19　 

予選 4組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

芳泉中
 

1491
1497
1498
1501

黒田　陸斗   (3)
庭山　晴希   (3)
長崎　　航   (3)
庄司　悠矢   (3)

44.59
 

q
 
 

  2
 

  4
 

京山中
 

1999
1996
1986
1992

今林　　希   (3)
川口　峻太朗 (3)
福田　大聖   (3)
藤原　大翔   (3)

45.43
 

q
 
 

  3
 

  6
 

桑田中
 

2782
2773
  55
  54

濱岡　翔太   (3)
池田　信幸   (3)
松尾　恭助   (3)
藤川　陽輝   (3)

46.33
 

q
 
 

  4
 

  3
 

竜操中
 

2691
2695
2689
1457

伊藤　颯真   (2)
杉香　奏多   (2)
安宗　竜志   (3)
築山　莉央   (2)

46.71
 

  

  5
 

  7
 

香和中
 

 404
 410
 398
 402

牧野　恭明   (2)
杉本　蓮爾   (2)
大森　祥多   (3)
藤田　琉誠   (3)

47.26
 

  

  6
 

  8
 

岡山中
 

2592
2595
2588
2589

守谷　幹大   (2)
松島　雅智   (2)
楢村　崚太   (2)
田中　士瑛   (2)

48.65
 

  

   2
 

岡山理大附中
 

2606
2608
2614
2611

原　　和奏   (1)
吉永　理人   (1)
難波　怜羽   (3)
田村　柑樹   (3)

  DQ  *T2
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

福浜中
 

  66
  69
  67
  63

中原　桔平   (3)
若井　栄純   (3)
松永　直樹   (3)
岡村　涼佑   (2)

46.36
 

q
 
 

  2
 

  3
 

岡山操山中
 

2618
2621
2622
2617

丹　　一輝   (2)
德永　龍一   (2)
本多　秀太朗 (2)
山本　淳登   (2)

47.23
 

  

  3
 

  5
 

御南中
 

1637
1629
1630
2577

山﨑　智文   (2)
藤川　耀大   (3)
入江　　翼   (3)
渡部　緋悠   (2)

47.75
 

  

  4
 

  7
 

市操山中
 

  97
  93
  94
 109

中磯　泰地   (2)
井出　晃介   (2)
井上　裕己   (2)
冨樫　颯太   (1)

48.49
 

  

  5
 

  8
 

灘崎中
 

1047
1042
1048
1046

小山　旬之輔 (2)
桑田　大唯志 (2)
岩崎　光佑   (1)
福島　山斗   (2)

50.79
 

  

  6
 

  6
 

福南中
 

 983
 982
 993
 986

三宅　煌祐　 (1)
小坂　柊希   (1)
村川　有楽   (3)
竹林　幸生   (2)

51.56
 

  

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

旭東中
 

1586
1584
1596
1585

西﨑　優成   (3)
岸本　琉煌   (3)
佐々木　拓仁 (3)
ﾌﾞﾗｶﾞ　輝    (3)

46.49
 

q
 
 

  2
 

  3
 

山南中
 

 489
 485
 487
 494

光本　怜生   (3)
西尾　優那   (3)
若林　陽斗   (3)
羽﨑　涼誠   (3)

46.67
 

q
 
 

  3
 

  7
 

中山中
 

 379
 380
 390
 378

成瀨　律旗   (3)
山田　一雅   (3)
光田　伊吹   (2)
森本　將太   (3)

47.65
 

  

  4
 

  5
 

岡北中
 

 874
 879
 880
 881

中原　福道   (2)
吉岡　大翔   (2)
片山　直輝   (2)
鎌田　　優   (2)

50.33
 

  

  5
 

  6
 

岡山中央中
 

2830
   7
   9
2823

尾﨑　拓大   (2)
永富　　光   (3)
松原　嵩真   (3)
松原　綾也   (2)

50.51
 

  

  6
 

  8
 

上道中
 

 518
 516
 510
 505

恵　　勢太   (1)
松本　修真   (1)
小笠原　睦仁 (1)
末藤　　智   (2)

54.58
 

  

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

西大寺中
 

 435
 441
 434
 427

池田　虎太郎 (3)
篠永　悠輝   (3)
芳上　春樹   (3)
岩崎　翔太   (3)

45.20
 

q
 
 

  2
 

  4
 

興除中
 

1069
1077
1061
1070

枝廣　剣蔵   (1)
杉原　結太   (3)
粟村　勇太   (3)
小原　悠太郎 (3)

46.52
 

q
 
 

  3
 

  5
 

岡山大安寺中等
 

2195
2183
2194
2196

山本　和翔   (3)
牧野　泰誠   (2)
山田　奏史郎 (3)
久山　　潤   (3)

48.82
 

  

   6
 

吉備中
 

1699
1698
1701
1697

小槙　俊葵   (2)
原　　伊吹   (3)
浅沼　卓実   (3)
柴倉　漣汰   (2)

  DNF
 

   7
 

操南中
 

 119
2462
2468
2467

松原　諒太郎 (2)
吉田　　智   (3)
抜田　　晃   (3)
楠本　丈丸   (3)

  DQ  *RB
 

   3
 

藤田中
 

  DNS
 

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

芳泉中
 

1491
1497
1498
1501

黒田　陸斗   (3)
庭山　晴希   (3)
長崎　　航   (3)
庄司　悠矢   (3)

44.39
 

 

  2
 

  6
 

京山中
 

1999
1996
1986
1992

今林　　希   (3)
川口　峻太朗 (3)
福田　大聖   (3)
藤原　大翔   (3)

45.41
 

 

  3
 

  7
 

西大寺中
 

 435
 441
 434
 427

池田　虎太郎 (3)
篠永　悠輝   (3)
芳上　春樹   (3)
岩崎　翔太   (3)

45.57
 

 

  4
 

  8
 

旭東中
 

1586
1584
1596
1585

西﨑　優成   (3)
岸本　琉煌   (3)
佐々木　拓仁 (3)
ﾌﾞﾗｶﾞ　輝    (3)

45.96
 

 

  5
 

  4
 

桑田中
 

2782
2773
  55
  54

濱岡　翔太   (3)
池田　信幸   (3)
松尾　恭助   (3)
藤川　陽輝   (3)

46.22
 

 

  6
 

  9
 

福浜中
 

  66
  69
  67
  63

中原　桔平   (3)
若井　栄純   (3)
松永　直樹   (3)
岡村　涼佑   (2)

46.41
 

 

  7
 

  2
 

興除中
 

1069
1077
1061
1070

枝廣　剣蔵   (1)
杉原　結太   (3)
粟村　勇太   (3)
小原　悠太郎 (3)

46.83
 

 

  8
 

  3
 

山南中
 

 489
 485
 487
 494

光本　怜生   (3)
西尾　優那   (3)
若林　陽斗   (3)
羽﨑　涼誠   (3)

46.87
 

 

凡例（DNF:途中棄権/ DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T2:割り当てられたﾚｰﾝ以外を走った(TR17.3.1)/ *RB:落としたﾊﾞﾄﾝを適正に拾わなかった(TR24.6.3)/ q  :記録による通過者）



女子1年 １００ｍ タイムレース(7)  8月24日 10:40

岡山県中学校記録　　12.04　島田　柚葉（倉敷南）
 　　　　　　　　　 　　　　　R01.07.22  岡山県中学校総体
大会記録　　　　　  12.75　青木　益未（岡山福田）Ｈ19

タイムレース 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   5 1373 小野　芽衣果 (1) 福南中   13.53
  2   8 2531 佐方　菜月   (1) 吉備中   14.23
  3   7 1724 中島　巴菜   (1) 桑田中   14.31
  4   6  325 妹尾　美杏   (1) 西大寺中   14.37
  5   4 2204 青山　莉明良 (1) 芳田中   14.45
  6   1   56 岡本　結衣   (1) 福浜中   14.87
  7   2  802 佐藤　果莉奈 (1) 興除中   15.42

  3  379 豊田　有季歩 (1) 山南中 DNS
  9 2527 齊藤　凜帆   (1) 吉備中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   7 2530 土居　くるみ (1) 吉備中   14.14
  2   4 2427 石井　和香   (1) 御南中   14.30
  3   6  328 樂善　由香里 (1) 西大寺中   14.38
  4   3  326 原　緋菜多   (1) 西大寺中   14.59
  5   9 2583 渡邉　陽莉   (1) 岡山中央中   14.67
  6   8  808 真鍋　珠妃   (1) 興除中   16.09

  2   15 流郷　　葵   (1) 岡北中 DNS
  5 1722 鷲野　ゆずは (1) 桑田中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   6 1293 尾﨑　　萌   (1) 旭東中   14.50
  2   7 2466 行正　奈央   (1) 竜操中   14.52
  3   9 2469 稲家　愛夏   (1) 竜操中   14.60
  4   4 2044 加藤　千織   (1) 京山中   14.85
  5   2 1303 廣山　小夏   (1) 旭東中   14.86
  6   8   83 石川　凜々香 (1) 市操山中   15.09
  7   3   84 須増　一心   (1) 市操山中   15.18
  8   5 2202 濱野　空美   (1) 芳田中   15.27

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   5  760 幡上　小桐   (1) 妹尾中   14.52
  2   6 1216 小川　依緒莉 (1) 竜操中   14.56
  3   3 2042 永瀬　友棉   (1) 京山中   14.59
  4   2  758 岡本　靖帆   (1) 妹尾中   14.78
  5   8  109 難波　ルナ   (1) 操南中   14.99
  6   4 1292 青山　菜花   (1) 旭東中   15.09
  7   7 1486 黒﨑　歩美   (1) 岡山大附中   15.12
  8   9   82 久山　　茜   (1) 市操山中   15.32

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   3 2582 矢野　心結妃 (1) 岡山中央中   15.13
  2   6 2434 岩野　こころ (1) 御南中   15.35
  3   2 1866 木下　侑香   (1) 岡山大安寺中等   15.58
  4   7 1490 松岡　美桜   (1) 岡山大附中   15.62
  5   4 2201 山崎　実結   (1) 芳田中   15.63
  6   8   24 杉野　遥花   (1) 石井中   15.90
  7   9  759 正保　佳純   (1) 妹尾中   16.16

  5 2428 今川　美夢羽 (1) 御南中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   6   61 丸尾　穂乃花 (1) 福浜中   15.60
  2   2 1220 中尾　友香   (1) 芳泉中   15.99
  3   3  789 守屋　心結   (1) 興除中   16.11
  4   5  776 鈴木　優那   (1) 灘崎中   16.37
  5   8  298 髙井　優杏   (1) 香和中   16.45
  6   4 1487 古寺　　祭   (1) 岡山大附中   16.99
  7   9   58 三宅　　遥   (1) 福浜中   17.01
  8   7 2051 土屋ｸﾘｽﾃｨｰﾝ華(1) 京山中   23.30

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   2 2447 小橋　來未   (1) 清秀中   14.06
  2   3  116 高田　みのり (1) 操南中   15.32
  3   7  306 田岡　櫻子   (1) 香和中   15.75
  4   9  300 井戸　凜果   (1) 香和中   15.86
  5   5  113 物部　沙南   (1) 操南中   16.42
  6   4 1222 早木　美空   (1) 芳泉中   16.59
  7   6 1727 川上　永真   (1) 桑田中   17.06

  8 2536 焔硝岩　千裕 (1) 岡山操山中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1373 小野　芽衣果 (1) 福南中   13.53/-1.0
  2   2 2447 小橋　來未   (1) 清秀中   14.06/-0.7
  3   7 2530 土居　くるみ (1) 吉備中   14.14/+1.0
  4   8 2531 佐方　菜月   (1) 吉備中   14.23/-1.0
  5   4 2427 石井　和香   (1) 御南中   14.30/+1.0
  6   7 1724 中島　巴菜   (1) 桑田中   14.31/-1.0
  7   6  325 妹尾　美杏   (1) 西大寺中   14.37/-1.0
  8   6  328 樂善　由香里 (1) 西大寺中   14.38/+1.0

凡例（DNS:欠    場）



女子２年 １００ｍ タイムレース(8)  8月24日 10:15

岡山県中学校記録　　12.04　島田　柚葉（倉敷南）
 　　　　　　　　　 　　　　　R01.07.22  岡山県中学校総体
大会記録　　   　   12.39　青木　益未（岡山福田）Ｈ20

タイムレース 全8組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   4 1306 藤井　友那   (2) 吉備中   13.18
  2   6   95 稲原　あおい (2) 市操山中   13.51
  3   3 2559 渡邊　彩乃   (2) 操南中   13.52
  4   8 2043 源本　理彩   (2) 京山中   13.72
  5   9 2017 池成　実玲   (2) 御南中   13.88
  6   2 2551 小林　詩苑   (2) 操南中   13.94
  7   7   97 木島　愛結   (2) 市操山中   13.97

  1  368 成本　幸由   (2) 山南中 DNS
  5 1205 高橋　佑奈   (2) 竜操中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   6   63 木見　鈴菜   (2) 福浜中   13.73
  2   8  338 石井　なつみ (2) 西大寺中   13.97
  3   7  301 田原　悠那   (2) 香和中   13.98
  4   9   66 鳥津　　夏   (2) 福浜中   14.07
  5   4  295 梶原　舞香   (2) 香和中   14.10
  6   5 1236 石本　彩葉   (2) 芳泉中   14.15
  7   3 1208 石川　万緒   (2) 竜操中   14.19
  8   2 1297 小林　七海   (2) 旭東中   14.22
  9   1 2015 川井　彩矢果 (2) 御南中   14.58

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   4   98 里見　心優   (2) 市操山中   14.23
  2   2  757 山口　　颯   (2) 妹尾中   14.36
  3   9   52 長浜　文子   (2) 桑田中   14.40
  4   3 1298 田中　美空   (2) 旭東中   14.42
  5   7  754 齋藤　叶和   (2) 妹尾中   14.43
  6   8  236 葛原　千絵   (2) 中山中   14.45
  7   5 1233 石田　紗也   (2) 芳泉中   14.55
  8   6 1250 瀬畑　千音   (2) 高島中   14.72

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   9 1219 野川　紗愛   (2) 竜操中   14.52
  2   3 2098 松浦　七彩   (2) 藤田中   14.60
  3   4   65 有元　かえで (2) 福浜中   14.62
  4   6  369 浮田　杏莉   (2) 山南中   14.79
  5   7 1878 江木　息吹   (2) 岡山大安寺中等   14.92
  6   2 2430 堀　佳南子   (2) 御南中   14.99
  7   5 1485 假谷　采永   (2) 岡山大附中   15.55

  8 2578 今井　　咲   (2) 岡山中央中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   5  370 河本　依華   (2) 山南中   14.70
  2   9 1299 安藤　詩音   (2) 旭東中   14.81
  3   4 2043 青艸　菜々子 (2) 京山中   14.84
  4   8 2533 谷合　和枝   (2) 岡山操山中   14.91
  5   6 2549 秋田　優莉   (2) 操南中   14.91
  6   3 1313 苅田　結華   (2) 吉備中   14.93
  7   7   22 光岡　彩羽   (2) 岡北中   15.41

  2   49 吉良山ひびき (2) 桑田中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   5  302 小林　絢香   (2) 香和中   14.55
  2   6 2525 福田　侑純   (2) 吉備中   15.02
  3   7  792 村角　桧奈   (2) 興除中   15.13
  4   2 1704 三好　ここね (2) 石井中   15.20
  5   4  796 松村　洋奈   (2) 興除中   15.24
  6   3   48 横田　芽佳   (2) 桑田中   15.35
  7   8 2393 岡﨑　優紀乃 (2) 岡山操山中   15.50
  8   9 2580 門田　凛子   (2) 岡山中央中   15.78

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   9 2532 藤井　詩織   (2) 岡山操山中   14.50
  2   3 1857 石川　末藍   (2) 岡山中   15.03
  3   8 1867 桑本　初香   (2) 岡山大安寺中等   15.57
  4   4  755 藤原　乙乃   (2) 妹尾中   16.09

  2  392 ｳｫﾙｼｭ ｵﾘﾋﾞｱ  (2) 上道中 DNS
  5  238 山本　はな   (2) 中山中 DNS
  6 2245 森本　佳歩   (2) 岡山後楽館中 DNS
  7  393 小川　結夢   (2) 上道中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   7  343 大森　七愛   (2) 上南中   15.07
  2   2  345 芳川　海悠   (2) 上南中   15.78
  3   3 1869 久髙　知緒   (2) 岡山大安寺中等   15.86
  4   9  350 美録　愛香   (2) 上南中   15.90
  5   4  801 川上　葉菜   (2) 興除中   15.92
  6   5 2052 柳生　明日香 (2) 京山中   16.67
  7   6  397 寒川　煌蘭   (2) 上道中   16.78

  8  237 小倉　乃彩   (2) 中山中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1306 藤井　友那   (2) 吉備中   13.18/-1.1
  2   6   95 稲原　あおい (2) 市操山中   13.51/-1.1
  3   3 2559 渡邊　彩乃   (2) 操南中   13.52/-1.1
  4   8 2043 源本　理彩   (2) 京山中   13.72/-1.1
  5   6   63 木見　鈴菜   (2) 福浜中   13.73/-0.2
  6   9 2017 池成　実玲   (2) 御南中   13.88/-1.1
  7   2 2551 小林　詩苑   (2) 操南中   13.94/-1.1
  8   7   97 木島　愛結   (2) 市操山中   13.97/-1.1

凡例（DNS:欠    場）



女子３年 １００ｍ 予選(5-0+8)  8月24日 10:00
決勝  8月24日 12:30

岡山県中学校記録　　12.04　島田　柚葉（倉敷南）
 　　　　　　　　　 　　　　　R01.07.22  岡山県中学校総体
大会記録 　　     　12.56　田尻　真子（京　山）R02

予選 5組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   6 2055 堀内　ひかり (3) 京山中   13.07 q
  2   7 1285 川村　　吏   (3) 旭東中   13.61 q
  3   4 2090 秀平　彩寧   (3) 藤田中   14.29
  4   3 2242 野上　彩羽   (3) 岡山後楽館中   14.40
  5   9  323 新谷　清華   (3) 西大寺中   14.60
  6   2  795 田淵　璃乙奈 (3) 興除中   14.75
  7   8    5 沖　　明音   (3) 岡山中央中   16.31

  5 2541 細越　麻鈴   (3) 岡山操山中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   5 2518 藤原　樹理奈 (3) 吉備中   13.44 q
  2   2 1871 赤坂　美永   (3) 岡山大安寺中等   13.80
  3   8   38 浮田　乃愛   (3) 桑田中   14.12
  4   3 2542 松原　菜摘   (3) 操南中   14.70
  5   7  306 勝部　華穂   (3) 香和中   14.75
  6   4 1483 工藤　　舞   (3) 岡山大附中   15.06
  7   6  329 小林　千紘   (3) 西大寺中   15.40
  8   9    9 岡田　莉瑠葉 (3) 岡山中央中   16.51

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   3 1231 入山　文那   (3) 芳泉中   13.46 q
  2   7 2544 信江　想空   (3) 操南中   13.56 q
  3   5 2389 石山　蒼唯   (3) 岡山操山中   13.83
  4   4  297 末廣　　笑   (3) 香和中   14.38
  5   8 2410 苅安　美宥   (3) 岡山理大附中   14.88
  6   2    6 萬代　愛実   (3) 岡山中央中   15.07
  7   9 2522 楢村　はるか (3) 吉備中   15.28
  8   6 2047 土屋ｱﾘﾐｱ寧々 (3) 京山中   16.95

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   7 1286 尾﨑　　碧   (3) 旭東中   13.19 q
  2   4 1874 遠藤　はな   (3) 岡山大安寺中等   13.79 q
  3   6   20 小泉　姫華   (3) 岡北中   14.20
  4   8 2468 有森　真陽   (3) 竜操中   14.65
  5   3  301 多田　友結乃 (3) 香和中   15.27
  6   9  797 中河原　楓   (3) 興除中   16.15

  2   29 上坂　瑠菜   (3) 石井中 DQ  *FS
  5 1482 森　明日花   (3) 岡山大附中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   8 1372 小野　亜衣莉 (3) 福南中   13.28 q
  2   5 1308 佐藤　美咲   (3) 吉備中   14.30
  3   9 1484 中山　綾乃   (3) 岡山大附中   14.59
  4   7 2238 末石　　真   (3) 岡山後楽館中   14.85
  5   4 1292 森本　優菜   (3) 旭東中   14.91
  6   2 2548 松瀬　春夏   (3) 操南中   15.48
  7   3 1546 守谷　友花   (3) 光南台中   16.19

  6  377 加藤　凛花   (3) 山南中 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   7 2055 堀内　ひかり (3) 京山中   12.93
  2   6 1286 尾﨑　　碧   (3) 旭東中   13.17
  3   4 1372 小野　亜衣莉 (3) 福南中   13.18
  4   5 2518 藤原　樹理奈 (3) 吉備中   13.38
  5   8 1231 入山　文那   (3) 芳泉中   13.60
  6   3 1285 川村　　吏   (3) 旭東中   13.61
  7   2 1874 遠藤　はな   (3) 岡山大安寺中等   13.75
  8   9 2544 信江　想空   (3) 操南中   14.02

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(TR16.8)/ q  :記録による通過者）



女子1.2年 ２００ｍ タイムレース(6)  8月23日 12:37

岡山県中学校記録　　24.86　青木　益未（岡山福田）
 　　　　　　　　　 　　　　　H21. 8.24　第36回全日本中学
大会記録　　    　　25.36　坪井　わか菜（石　井）Ｈ23

タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   6   95 稲原　あおい (2) 市操山中   27.25
  2   4 2050 西山　結愛   (2) 京山中   27.60
  3   2   63 木見　鈴菜   (2) 福浜中   28.43
  4   8   97 木島　愛結   (2) 市操山中   29.05
  5   5 1208 石川　万緒   (2) 竜操中   29.11
  6   1 1297 小林　七海   (2) 旭東中   29.23
  7   3 2523 花房　瑠月子 (2) 吉備中   29.36
  8   7 2427 石井　和香   (1) 御南中   29.89

  9  295 梶原　舞香   (2) 香和中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   3   98 里見　心優   (2) 市操山中   29.06
  2   8 2391 板野　華子   (2) 岡山操山中   29.16
  3   5 1298 田中　美空   (2) 旭東中   29.22
  4   6 2530 土居　くるみ (1) 吉備中   29.29
  5   9 1236 石本　彩葉   (2) 芳泉中   29.69
  6   2 2046 山本　愛莉   (2) 京山中   30.47
  7   7  299 重實　桃香   (2) 香和中   32.03

  4 2527 齊藤　凜帆   (1) 吉備中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   8 2244 パラット琉奈 (2) 岡山後楽館中   30.28
  2   4 1878 江木　息吹   (2) 岡山大安寺中等   30.38
  3   3  236 葛原　千絵   (2) 中山中   30.42
  4   6 1210 西尾　奈那子 (2) 竜操中   30.53
  5   7 1485 假谷　采永   (2) 岡山大附中   31.26
  6   5 2435 安井　彩花   (1) 御南中   32.25
  7   9 2464 豊岡　彩心   (2) 竜操中   33.71
  8   2   21 野尻　唯翔   (2) 岡北中   34.11

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   5 1857 石川　末藍   (2) 岡山中   31.45
  2   4   11 川上　祐愛乃 (1) 岡北中   31.93
  3   8 1870 時光　心春   (2) 岡山大安寺中等   32.08
  4   3 2580 門田　凛子   (2) 岡山中央中   33.84
  5   6 1300 稲員　理乃   (2) 旭東中   34.97
  6   7  806 濱田　　怜   (1) 興除中   35.53
  7   2  791 道広　真央   (1) 興除中   36.29

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   8  325 妹尾　美杏   (1) 西大寺中   29.70
  2   3 2583 渡邉　陽莉   (1) 岡山中央中   30.70
  3   7  104 黒田　未徠   (1) 操南中   31.20
  4   2 1720 森岡　　詩   (1) 桑田中   32.60
  5   6 1719 田口　莉子   (1) 桑田中   34.03
  6   5 2586 渡邊　陽和   (1) 岡山中央中   34.72
  7   4  798 津村　結衣   (1) 興除中   34.75

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   8  326 原　緋菜多   (1) 西大寺中   29.62
  2   5  328 樂善　由香里 (1) 西大寺中   29.67
  3   3 1723 浮田　未愛   (1) 桑田中   31.15
  4   7  395 保都　南琉海 (2) 上道中   31.17
  5   4  114 横山　由夏   (1) 操南中   31.99
  6   6  110 笠松　愛莉   (1) 操南中   32.51
  7   2  294 大森　彩江   (1) 香和中   33.14

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6   95 稲原　あおい (2) 市操山中   27.25/+0.2
  2   4 2050 西山　結愛   (2) 京山中   27.60/+0.2
  3   2   63 木見　鈴菜   (2) 福浜中   28.43/+0.2
  4   8   97 木島　愛結   (2) 市操山中   29.05/+0.2
  5   3   98 里見　心優   (2) 市操山中   29.06/-0.1
  6   5 1208 石川　万緒   (2) 竜操中   29.11/+0.2
  7   8 2391 板野　華子   (2) 岡山操山中   29.16/-0.1
  8   5 1298 田中　美空   (2) 旭東中   29.22/-0.1

凡例（DNS:欠    場）



女子３年 ２００ｍ タイムレース(2)  8月23日 12:54

岡山県中学校記録　　24.86　青木　益未(岡山福田)
 　　　　　　　　　 　　　　　H21. 8.24　第36回全日本中学
大会記録　　    　　26.06　大澤　愛（御 　南）Ｈ22

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   5 1372 小野　亜衣莉 (3) 福南中   26.78
  2   3 1286 尾﨑　　碧   (3) 旭東中   26.93
  3   4 2518 藤原　樹理奈 (3) 吉備中   27.53
  4   2 1231 入山　文那   (3) 芳泉中   28.03
  5   6 1871 赤坂　美永   (3) 岡山大安寺中等   28.29
  6   7 1308 佐藤　美咲   (3) 吉備中   29.38

  8 2544 信江　想空   (3) 操南中 DNS
  9  248 岩本　実都   (3) 中山中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   4   35 岸本　　桜   (3) 石井中   28.15
  2   3 1323 牧野　愛美   (3) 吉備中   28.73
  3   9 1293 久保田　奈緒 (3) 旭東中   29.00
  4   7 1288 本行　　凛   (3) 旭東中   29.86
  5   6 1484 中山　綾乃   (3) 岡山大附中   30.06
  6   5    7 安福　萌絵   (3) 岡山中央中   32.43
  7   8    9 岡田　莉瑠葉 (3) 岡山中央中   34.83

  2    5 沖　　明音   (3) 岡山中央中 DQ  *FS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1372 小野　亜衣莉 (3) 福南中   26.78/+0.5
  2   3 1286 尾﨑　　碧   (3) 旭東中   26.93/+0.5
  3   4 2518 藤原　樹理奈 (3) 吉備中   27.53/+0.5
  4   2 1231 入山　文那   (3) 芳泉中   28.03/+0.5
  5   4   35 岸本　　桜   (3) 石井中   28.15/-0.4
  6   6 1871 赤坂　美永   (3) 岡山大安寺中等   28.29/+0.5
  7   3 1323 牧野　愛美   (3) 吉備中   28.73/-0.4
  8   9 1293 久保田　奈緒 (3) 旭東中   29.00/-0.4

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(TR16.8)）



女子 ８００ｍ タイムレース(3)  8月23日 10:56

岡山県中学校記録　　2:12.45　森　　彩夏(吉　備)
　　　　　　　　　　　　　　　H17.8.21　第32回全日本中学校選手権
大会記録　     　　 2:18.9 　山崎　智恵子（旭　東）Ｈ4

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2  374 岡﨑　芽依   (3) 山南中  2:17.03 NGR
  2  15 1317 釆本　志温   (2) 吉備中  2:21.19
  3   3   68 矢野　睦実   (2) 福浜中  2:26.11
  4   5 2039 樋口　　遙   (1) 京山中  2:26.65
  5  13 2056 吉川　真実   (3) 京山中  2:28.63
  6   6 1232 赤木　聖菜   (3) 芳泉中  2:30.64
  7  12 2521 桐野　留衣   (3) 吉備中  2:30.77
  8   9 1235 川上　優里菜 (3) 芳泉中  2:31.91
  9  11 2049 中嶋　莉那   (2) 京山中  2:36.17
 10  14  107 藤谷　向夏   (1) 操南中  2:45.14
 11   8  373 太田　汎南   (3) 山南中  2:47.25
 12   7 1324 岡野　小雪   (3) 吉備中  2:52.66
 13   4   33 冨田　旭美   (3) 石井中  3:01.71

  1 1872 植田　麗央   (3) 岡山大安寺中等 DNS
 10 2396 松本　桜和   (3) 岡山操山中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2  378 末利　佳子   (3) 山南中  2:39.96
  2   1   55 大原　凜花   (1) 福浜中  2:41.80
  3   9 1223 藤原　羽瑠   (1) 芳泉中  2:42.92
  4  10 1873 菱川　茉由子 (3) 岡山大安寺中等  2:43.66
  5  12 2534 大村　莉子   (1) 岡山操山中  2:44.55
  6   6 1294 吉川　千裕   (1) 旭東中  2:50.59
  7  13 1304 三木　陽由利 (1) 旭東中  2:50.65
  8   7 2088 長田　梨香   (3) 藤田中  2:53.05
  9   8  105 屋敷　祐希   (1) 操南中  2:53.99
 10   5   23 菅野　美海   (1) 石井中  2:56.02
 11  14  793 河内　文音   (1) 興除中  3:02.80
 12  11  242 濱田　飛羽   (3) 中山中  3:04.61
 13   4   58 三宅　　遥   (1) 福浜中  3:16.70

  3 2392 眞田　　薫   (3) 岡山操山中 DNF

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 1371 山口　迦睦里 (3) 福南中  2:41.64
  2  11  777 野上　紗花   (1) 灘崎中  2:49.15
  3  12 1877 赤坂　美姫   (2) 岡山大安寺中等  2:49.68
  4   8 2240 髙水　美遥   (3) 岡山後楽館中  3:05.93
  5  13  303 久山　ひかり (2) 香和中  3:07.73
  6   9  755 藤原　乙乃   (2) 妹尾中  3:09.01
  7   7 2463 山﨑　紗和子 (2) 竜操中  3:11.25
  8   1  106 土屋　茉麻   (1) 操南中  3:14.43
  9   5  799 東　　　舞   (1) 興除中  3:20.97
 10  14 2579 松原　茉央   (2) 岡山中央中  3:35.73
 11   2 2249 高松　　葵   (3) 岡山後楽館中  3:38.05
 12   4 2585 王　　淑琴   (1) 岡山中央中  3:39.43
 13   6 1712 松本　紗雪   (2) 中山中  3:41.17

 10    4 米原　にな   (3) 岡山中央中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2  374 岡﨑　芽依   (3) 山南中  2:17.03 NGR
  2  15 1317 釆本　志温   (2) 吉備中  2:21.19
  3   3   68 矢野　睦実   (2) 福浜中  2:26.11
  4   5 2039 樋口　　遙   (1) 京山中  2:26.65
  5  13 2056 吉川　真実   (3) 京山中  2:28.63
  6   6 1232 赤木　聖菜   (3) 芳泉中  2:30.64
  7  12 2521 桐野　留衣   (3) 吉備中  2:30.77
  8   9 1235 川上　優里菜 (3) 芳泉中  2:31.91

凡例（NGR:大会新記録/ DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



女子1年 １５００ｍ 決勝  8月24日 13:10

岡山県中学校記録　　4.28.50　山本　晏佳吏(琴　浦)
　　　　　　　　　　　　　　H28. 8.21　全日本中学陸上競技選手権大会
大会記録　    　　　4:52.86　有富　郁　（吉　備）Ｈ29

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  14 2535 柴田　菜那   (1) 岡山操山中  5:00.13
  2  11 2039 樋口　　遙   (1) 京山中  5:08.15
  3  13 1718 黒田　六花   (1) 桑田中  5:10.50
  4   2 2050 大友　麻優子 (1) 京山中  5:33.82
  5   4 1319 川上　紗和   (1) 吉備中  5:38.26
  6   8  107 藤谷　向夏   (1) 操南中  5:40.97
  7  10 1223 藤原　羽瑠   (1) 芳泉中  5:41.17
  8  12 1312 坂内　海美   (1) 吉備中  5:42.04
  9  15 1322 馬場　花菜子 (1) 吉備中  5:43.27
 10   7   23 菅野　美海   (1) 石井中  5:58.36
 11   5 1304 三木　陽由利 (1) 旭東中  5:58.76
 12   3  295 板野　莉愛   (1) 香和中  5:59.36
 13   9 1717 加藤　愛子   (1) 桑田中  6:12.06
 14  17  105 屋敷　祐希   (1) 操南中  6:14.23
 15   1  106 土屋　茉麻   (1) 操南中  6:15.40
 16  18 1725 松尾　和花   (1) 桑田中  6:17.34
 17   6 2203 平松　愛望   (1) 芳田中  6:27.22

 16 1294 吉川　千裕   (1) 旭東中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子２年 １５００ｍ 決勝  8月24日 13:00

岡山県中学校記録　　4.28.50　山本　晏佳吏(琴　浦)
　　　　　　　　　　　　　　H28. 8.21　全日本中学陸上競技選手権大会
大会記録　    　　  4:44.14　中山　葉月（福　浜）Ｈ20

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12 1317 釆本　志温   (2) 吉備中  5:03.22
  2  16 1364 難波　星良   (2) 福南中  5:03.79
  3   5   68 矢野　睦実   (2) 福浜中  5:05.33
  4   9 1239 山上　愛莉   (2) 芳泉中  5:06.74
  5   1 2051 立平　遙菜   (2) 京山中  5:09.12
  6  10 1305 内藤　二紅   (2) 吉備中  5:23.05
  7  11 2049 中嶋　莉那   (2) 京山中  5:27.02
  8   8  775 福田　朱里   (2) 灘崎中  5:37.77
  9   3   34 柏野　八栄   (2) 石井中  5:37.81
 10   4 2552 對中　日葵   (2) 操南中  5:46.46
 11  15  371 浜村　美海   (2) 山南中  5:51.74
 12  14 1699 南　　虹羽   (2) 石井中  5:53.03
 13   2 1877 赤坂　美姫   (2) 岡山大安寺中等  6:01.25
 14  13 2581 柴田　茜栄   (2) 岡山中央中  6:22.97

  6 2053 森本　真生   (2) 京山中 DNS
  7 1207 小原　沙椰   (2) 竜操中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子３年 １５００ｍ 決勝  8月24日 12:40

岡山県中学校記録　　4.28.50　山本　晏佳吏（琴　浦）
　　　　　　　　　　　　　　H28. 8.21　全日本中学陸上競技選手権大会
大会記録　     　　 4:47.54　青木　奈菜（竜　操）Ｈ24

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 1232 赤木　聖菜   (3) 芳泉中  5:09.51
  2   6 1307 川上　湖春   (3) 吉備中  5:09.56
  3  13 2048 青木　陽香   (3) 京山中  5:11.63
  4  15 2056 吉川　真実   (3) 京山中  5:15.20
  5  17 2022 湯浅　茜音   (3) 御南中  5:17.67
  6  14 1235 川上　優里菜 (3) 芳泉中  5:23.58
  7   5  246 森　　友葉   (3) 中山中  5:25.41
  8  11 2429 泉　ひなり   (3) 御南中  5:35.95
  9   8 1234 吉永　望来   (3) 芳泉中  5:38.00
 10   3  378 末利　佳子   (3) 山南中  5:46.23
 11  18 1872 植田　麗央   (3) 岡山大安寺中等  5:51.01
 12   7   33 冨田　旭美   (3) 石井中  6:15.54
 13  19 2471 原田　澪李   (3) 竜操中  6:19.11

  2  242 濱田　飛羽   (3) 中山中 DNS
  4 1321 大塚　万菜   (3) 吉備中 DNS
  9  374 岡﨑　芽依   (3) 山南中 DNS
 10 2543 髙見　紗矢   (3) 操南中 DNS
 12 1318 松尾　莉奈   (3) 吉備中 DNS
 16  373 太田　汎南   (3) 山南中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 ３０００ｍ 決勝  8月23日 10:36

岡山県中学校記録　　9:28.98　山本　晏佳吏（琴　浦）
　　　　　　　　　　　　　　H28. 10.30　 第47回ジュニアオリンピック 
大会記録　     　　 9:52.42　明石　伊央（西大寺）Ｈ21

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 1364 難波　星良   (2) 福南中 10:40.27
  2   5 2535 柴田　菜那   (1) 岡山操山中 10:40.73
  3   2 2051 立平　遙菜   (2) 京山中 10:47.80
  4  10 1239 山上　愛莉   (2) 芳泉中 10:56.42
  5   4 1305 内藤　二紅   (2) 吉備中 11:40.71
  6   3 2022 湯浅　茜音   (3) 御南中 11:43.01
  7   8 2429 泉　ひなり   (3) 御南中 12:24.25
  8   9 2048 青木　陽香   (3) 京山中 12:24.48
  9   7 1234 吉永　望来   (3) 芳泉中 13:09.23

  6 1321 大塚　万菜   (3) 吉備中 DNS
 11 2053 森本　真生   (2) 京山中 DNS
 12 1318 松尾　莉奈   (3) 吉備中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 １００ｍＨ(0.762/8m) タイムレース(4)  8月23日 14:45

岡山県中学校記録　　13.97　森岡　美紅（上　道）
           　　　　　　　 　　H21. 8.24　 第36回全日本中学選手権
大会記録　     　　 14.13　森岡　美紅（上　道）Ｈ21

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   6 2055 堀内　ひかり (3) 京山中   14.47
  2   5 2559 渡邊　彩乃   (2) 操南中   15.41
  3   8 1285 川村　　吏   (3) 旭東中   15.94
  4   4 2043 源本　理彩   (2) 京山中   15.96
  5   9 1713 江口　心実   (2) 中山中   16.52
  6   7  297 末廣　　笑   (3) 香和中   17.10
  7   2 1323 牧野　愛美   (3) 吉備中   17.77

  3 1205 高橋　佑奈   (2) 竜操中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   5 2520 桑原　花菜子 (3) 吉備中   17.18
  2   4   79 三宅　莉歩   (2) 市操山中   17.36
  3   6 2050 西山　結愛   (2) 京山中   17.51
  4   7   80 金谷　遙架   (2) 市操山中   18.35
  5   3  306 勝部　華穂   (3) 香和中   18.52
  6   9 1868 中村　和花   (2) 岡山大安寺中等   18.75
  7   2   36 段堂　実桜   (2) 石井中   19.28

  8 2523 花房　瑠月子 (2) 吉備中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.1

  1   5  293 片山　まり乃 (2) 香和中   18.94
  2   4 2094 渡辺　美優   (2) 藤田中   18.99
  3   9  327 新谷　一華   (1) 西大寺中   19.16
  4   3 2549 秋田　優莉   (2) 操南中   19.32
  5   6 2432 藤井　結佳   (2) 御南中   19.46
  6   7 2556 川本　実愛   (2) 操南中   19.80
  7   2   84 須増　一心   (1) 市操山中   20.05

  8 1697 山端　風香   (2) 石井中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0

  1   4 2410 苅安　美宥   (3) 岡山理大附中   18.75
  2   9    6 萬代　愛実   (3) 岡山中央中   19.51
  3   7 1869 久髙　知緒   (2) 岡山大安寺中等   20.48
  4   2 1867 桑本　初香   (2) 岡山大安寺中等   21.01
  5   5 2433 安井　望恵   (1) 御南中   22.61
  6   8 2016 中山　史菜   (2) 御南中   22.80

  3 1214 阿慶田　咲来 (1) 竜操中 DNS
  6 1215 五百川　凛子 (1) 竜操中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 2055 堀内　ひかり (3) 京山中   14.47/+0.4
  2   5 2559 渡邊　彩乃   (2) 操南中   15.41/+0.4
  3   8 1285 川村　　吏   (3) 旭東中   15.94/+0.4
  4   4 2043 源本　理彩   (2) 京山中   15.96/+0.4
  5   9 1713 江口　心実   (2) 中山中   16.52/+0.4
  6   7  297 末廣　　笑   (3) 香和中   17.10/+0.4
  7   5 2520 桑原　花菜子 (3) 吉備中   17.18/-0.3
  8   4   79 三宅　莉歩   (2) 市操山中   17.36/-0.3

凡例（DNS:欠    場）



女子 走高跳 決勝  8月24日 11:00

岡山県中学校記録　　1m70　 松本　裕子(倉敷南)
　　　　　　　　　　　　　　　S55.10.10　第３回ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ
大会記録　     　　 1m66 　黒川　香津（福　浜）Ｒ1

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m20

1m60
1m25
　

1m30
　

1m35
　

1m40
　

1m45
　

1m48
　

1m51
　

1m54
　

1m57
　

記録 ｺﾒﾝﾄ
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  2 101287 羽場　友香   (3) 旭東中 -
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  3  7  71 伊勢脇　柚稀 (3) 福浜中 -
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1m45

  5 24 795 田淵　璃乙奈 (3) 興除中 -
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  6  6   8 石川　　桜   (3) 岡山中央中 -
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1m40

  6 142039 荒金　空来   (3) 京山中 -
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1m40

  8 11  36 段堂　実桜   (2) 石井中 -
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1m35

  8 16  37 有馬　莉子   (3) 石井中 -
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1m35

 10  32545 海野　愛葉   (3) 操南中 o
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 14  41373 小野　芽衣果 (1) 福南中 o
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1m30

 14 222040 上廻　野々花 (3) 京山中 o
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1m30

 14 341316 田中　涼葉   (3) 吉備中 o
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1m30

 17 352554 森川　心々菜 (2) 操南中 o
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1m30

 18 36 303 久山　ひかり (2) 香和中 x
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1m25

 19 13   3 大村　紗那   (3) 岡山中央中 x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m25

 20 271696 綱島　百香   (2) 石井中 o
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  1  800 井上　京香   (1) 興除中 x
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NM 

  2 2560 濱口　琴奈   (2) 操南中 x
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  8 1309 久本　実央   (1) 吉備中 x
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  9  301 田原　悠那   (2) 香和中 x
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 12 1488 松永　桃茄   (1) 岡山大附中 x
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 15 1868 中村　和花   (2) 岡山大安寺中等 x
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 18 1320 西村　実琴   (1) 吉備中 x
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 23 1301 岸本　うみ   (2) 旭東中 x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

NM 

 26 1879 大嶋　佑奈   (2) 岡山大安寺中等 x
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 32 1489 松尾　絢音   (1) 岡山大附中 x
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 33  797 中河原　楓   (3) 興除中 x
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  5  237 小倉　乃彩   (2) 中山中  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS
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凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子 走幅跳 決勝  8月23日 11:00

岡山県中学校記録　　5m96　 塩田　祥子（灘　崎）
            　　　　　　　　　H14.10.16　岡山県中学校秋季大会
大会記録　     　　 5m60 　塩田　祥子（灘　崎）Ｈ14

決勝
順位 試

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 37 1306 藤井　友那   (2) 吉備中   5m20
+0.4

  5m37
+0.7

  4m93
+0.3

  4m97
-0.2

  5m16
-0.2

  4m99
-0.8

 5m37
+0.7

  2 15  377 加藤　凛花   (3) 山南中   5m19
+0.9

  4m88
 0.0

  ×   ×   ×   ×  5m19
+0.9

  3 39 1874 遠藤　はな   (3) 岡山大安寺中等   4m82
+0.1

  4m78
-0.6

  ×   4m85
+0.2

  5m09
-0.7

  4m34
+0.1

 5m09
-0.7

  4 21 1482 森　明日花   (3) 岡山大附中   4m79
+1.5

  4m26
-0.7

  4m45
-0.1

  4m81
+0.4

  4m74
-1.3

  ×  4m81
+0.4

  5 40 1289 渡辺　里実   (3) 旭東中   4m54
-0.9

  4m52
-0.2

  4m66
+0.3

  ×   4m64
+0.6

  ×  4m66
+0.3

  6  2 2015 川井　彩矢果 (2) 御南中   ×   4m62
+0.6

  4m06
-0.5

  ×   4m41
+0.7

  ×  4m62
+0.6

  7 24 1250 瀬畑　千音   (2) 高島中   4m34
+1.4

  4m52
+0.5

  4m54
 0.0   ×   4m54

-0.2
  3m31
+0.2

 4m54
-0.2

  8 32 1291 妹尾　　寧   (3) 旭東中   3m81
+0.6

  ×   4m53
+0.2

  ×   3m96
-0.1

  ×  4m53
+0.2

  9 42 2532 藤井　詩織   (2) 岡山操山中   4m52
+1.3

  4m29
-0.3

  4m23
-0.2

 4m52
+1.3

 10 23    7 安福　萌絵   (3) 岡山中央中   4m43
+1.8

  4m38
-0.5

  4m41
+0.2

 4m43
+1.8

 11 30 2551 小林　詩苑   (2) 操南中   4m37
+0.6

  4m09
 0.0

  4m11
+0.7

 4m37
+0.6

 12 41 2578 今井　　咲   (2) 岡山中央中   4m36
+0.4

  ×   ×  4m36
+0.4

 12 43  343 大森　七愛   (2) 上南中   ×   ×   4m36
+0.5

 4m36
+0.5

 14  7 2242 野上　彩羽   (3) 岡山後楽館中   4m28
+0.4

  4m31
-0.5

  4m33
+0.3

 4m33
+0.3

 15 11  754 齋藤　叶和   (2) 妹尾中   4m28
+0.1

  3m83
-0.4

  4m26
+0.2

 4m28
+0.1

 16 31 2018 青柳　なつみ (2) 御南中   ×   4m04
-0.1

  4m28
+0.3

 4m28
+0.3

 17 36   29 上坂　瑠菜   (3) 石井中   4m28
+0.4

  3m96
+0.1

  ×  4m28
+0.4

 18 45  793 河内　文音   (1) 興除中   4m20
+1.7

  4m26
-0.4

  3m88
-0.3

 4m26
-0.4

 19 27 2529 近藤　帆香   (1) 吉備中   4m10
+0.8

  4m25
+0.7

  4m17
-1.2

 4m25
+0.7

 20  5 2520 桑原　花菜子 (3) 吉備中   4m18
+0.5

  4m03
+0.3

  4m08
+0.4

 4m18
+0.5

 21 18   79 三宅　莉歩   (2) 市操山中   4m16
+1.5

  4m09
+0.9

  4m15
+0.1

 4m16
+1.5

 22 44  906 黒川　愛莉奈 (1) 富山中   3m93
+1.7

  ×   4m12
-0.3

 4m12
-0.3

 23  8  348 片岡　　彩   (2) 上南中   4m11
+0.7

  3m90
-0.1

  3m81
 0.0

 4m11
+0.7

 24 34 1233 石田　紗也   (2) 芳泉中   4m09
+0.6

  3m97
-0.7

  3m92
-0.3

 4m09
+0.6

 25 12 2558 髙原　　恵   (2) 操南中   4m05
+0.7

  3m99
+0.4

  ×  4m05
+0.7

 26  1  301 多田　友結乃 (3) 香和中   3m94
+0.3

  ×   3m92
-0.1

 3m94
+0.3

 27  9 1486 黒﨑　歩美   (1) 岡山大附中   3m94
+0.5

  ×   ×  3m94
+0.5

 28  3 1290 宇都宮　千暖 (3) 旭東中   3m57
+0.6   ×   3m88

+0.9
 3m88
+0.9

 29  4  112 難波　彩姫   (1) 操南中   3m83
+0.6

  ×   ×  3m83
+0.6

 30 16   57 高場　もえ   (1) 福浜中   3m76
-0.1

  ×   3m82
+0.6

 3m82
+0.6

 31 35 2393 岡﨑　優紀乃 (2) 岡山操山中   3m80
+0.9

  ×   ×  3m80
+0.9

 32 29 2396 大西　弥美   (2) 岡山操山中   ×   3m75
-0.3

  ×  3m75
-0.3

 33 19  305 宮脇　風歩   (2) 香和中   3m63
+0.7

  ×   ×  3m63
+0.7

 34 14  304 坪井　柚羽   (2) 香和中   3m60
+0.3

  ×   ×  3m60
+0.3

 35 28   21 野尻　唯翔   (2) 岡北中   ×   3m51
+0.5   ×  3m51

+0.5

 36 17 1704 三好　ここね (2) 石井中   3m48
+0.5

  ×   ×  3m48
+0.5

 37 33 2046 山本　愛莉   (2) 京山中   3m40
+0.2

  ×   ×  3m40
+0.2

 38 22   22 光岡　彩羽   (2) 岡北中   3m35
+0.9

  ×   ×  3m35
+0.9

 39 38   60 十河　美羽   (1) 福浜中   3m20
+1.1

  ×   ×  3m20
+1.1

 40  6   24 杉野　遥花   (1) 石井中   ×   3m08
 0.0

  ×  3m08
 0.0

 41 26 1218 松井　萌愛   (1) 竜操中   3m00
+0.4

  ×   ×  3m00
+0.4

 42 25  789 守屋　心結   (1) 興除中   2m66
+0.3

  ×   ×  2m66
+0.3

 43 13 2027 友安　莉羽   (1) 御南中   ×   2m37
+0.5

  ×  2m37
+0.5

 10 1713 江口　心実   (2) 中山中 DNS

 20  799 鷹城　結愛   (2) 興除中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 砲丸投(2.721kg) 決勝  8月24日 11:00

岡山県中学校記録　　17m45　奥山　琴未（上　道）
　　　　　　　　　　　　　　　R01.06.09　岡山県中学生選手権大会
大会記録　　   　　 15m44　奥山　琴未（上　道）Ｈ30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 20   20小泉　姫華   (3) 岡北中   9m06   9m96  10m12  10m38  10m20  10m45 10m45

  2 28  372花口　祐梨   (3) 山南中   9m57   9m43   9m81   9m68   9m48   9m74  9m81

  3 37 2040上廻　野々花 (3) 京山中   9m68   9m45   －   9m23   9m07   ×  9m68

  4 18  356芳岡　愛理   (1) 上南中   8m30   9m18   8m34   8m87   9m16   9m39  9m39

  5 38  760幡上　小桐   (1) 妹尾中   8m03   8m73   8m44   6m89   7m72   7m34  8m73

  6 14   60大東　心春   (2) 福浜中   8m24   8m65   8m26   8m52   8m04   7m99  8m65

  7  7 2054平山　しおり (3) 京山中   8m24   8m01   8m34   ×   8m39   8m11  8m39

  8 15   35岸本　　桜   (3) 石井中   7m30   8m35   8m13   7m78   8m25   ×  8m35

  9  6 2548松瀬　春夏   (3) 操南中   7m88   8m05   7m78  8m05

 10 29 1371山口　迦睦里 (3) 福南中   7m60   7m58   7m85  7m85

 11 32  296髙山　紗綾   (2) 香和中   6m53   7m75   7m29  7m75

 12  9 2473緋田　花輔   (2) 竜操中   7m73   7m49   7m58  7m73

 13 31  375近藤　なつみ (3) 山南中   7m67   6m86   7m12  7m67

 14 40 2038則安　葵空   (3) 京山中   6m97   6m97   7m63  7m63

 15 39 2531佐方　菜月   (1) 吉備中   6m55   7m59   6m85  7m59

 16 21  376杉山　綾奈   (3) 山南中   7m48   7m53   ×  7m53

 17  8 1870時光　心春   (2) 岡山大安寺中等   7m50   6m86   7m27  7m50

 18 27 1294藤澤　心彩   (3) 旭東中   6m59   7m45   7m12  7m45

 19  4 2517秋田　結衣   (3) 吉備中   7m41   6m95   7m30  7m41

 20 34  298板野　　蓮   (2) 香和中   7m05   7m37   6m83  7m37

 21  1 1295小松原　由奈 (3) 旭東中   6m96   7m34   6m95  7m34

 22  3  300中嶋　杏奈   (2) 香和中   6m75   7m32   6m94  7m32

 23 24 2522楢村　はるか (3) 吉備中   6m74   7m10   7m22  7m22

 24 11 1881川西　未紗   (2) 岡山大安寺中等   6m67   7m18   6m92  7m18

 25  5 1730藤田　初風   (1) 桑田中   7m11   ×   6m76  7m11

 26 25 2557青木　梨那   (2) 操南中   6m66   6m96   ×  6m96

 27  2  807古野　咲楽   (1) 興除中   6m38   6m92   6m55  6m92

 28 23 1716山本　江利菜 (3) 桑田中   6m90   ×   ×  6m90

 29 26 1700芳原　悠莉   (2) 石井中   6m60   6m68   6m87  6m87

 30 13 1296外山　　遥   (3) 旭東中   5m37   6m53   6m86  6m86

 31 17 2547石田　有里奈 (3) 操南中   6m66   6m71   ×  6m71

 32 36  757山口　　颯   (2) 妹尾中   5m81   6m66   6m53  6m66

 33 33 2432藤井　結佳   (2) 御南中   5m34   6m63   ×  6m63

 34 22 2096中野　妃菜   (2) 藤田中   5m73   ×   ×  5m73

 35 10  808真鍋　珠妃   (1) 興除中   ×   5m65   ×  5m65

 36 35   59横山　奈生   (1) 福浜中   5m51   ×   ×  5m51

 37 30 1711香川　　海   (2) 中山中   4m87   ×   ×  4m87

 38 19  791道広　真央   (1) 興除中   4m52   ×   ×  4m52

 12 2251 植月　佑伊   (1) 岡山後楽館中 DNS

 16 2248 太田　紗彩   (2) 岡山後楽館中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 ４×１００ｍ 予選(4-0+8)  8月23日 10:00
決勝  8月24日 13:59

岡山県中学校記録　　48.74　堀内・正木・國定・田尻(京　山)
　　　　　　　　　　　　　　　R02.8.23   第66回中学生通信陸上岡山大会
大会記録　     　　 49.51　堀内・正木・國定・田尻（京　山）R02

予選 4組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

吉備中
 

1323
2518
1308
1306

牧野　愛美   (3)
藤原　樹理奈 (3)
佐藤　美咲   (3)
藤井　友那   (2)

51.48
 

q
 
 

  2
 

  7
 

操南中
 

2542
2559
2551
2544

松原　菜摘   (3)
渡邊　彩乃   (2)
小林　詩苑   (2)
信江　想空   (3)

52.89
 

q
 
 

  3
 

  4
 

御南中
 

2017
2432
2018
2427

池成　実玲   (2)
藤井　結佳   (2)
青柳　なつみ (2)
石井　和香   (1)

55.79
 

  

  4
 

  6
 

岡山操山中
 

2541
2387
2394
2389

細越　麻鈴   (3)
益本　麻央　 (3)
秋山　朋香   (3)
石山　蒼唯   (3)

57.32
 

  

  5
 

  5
 

興除中
 

 801
 796
 802
 792

川上　葉菜   (2)
松村　洋奈   (2)
佐藤　果莉奈 (1)
村角　桧奈   (2)

58.82
 

  

  6
 

  8
 

岡山大附中
 

1490
1489
1488
1486

松岡　美桜   (1)
松尾　絢音   (1)
松永　桃茄   (1)
黒﨑　歩美   (1)

1:00.73
 

  

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

旭東中
 

1287
1285
1289
1286

羽場　友香   (3)
川村　　吏   (3)
渡辺　里実   (3)
尾﨑　　碧   (3)

51.20
 

q
 

 

  2
 

  8
 

市操山中
 

  79
  95
  80
  97

三宅　莉歩   (2)
稲原　あおい (2)
金谷　遙架   (2)
木島　愛結   (2)

52.44
 

q
 

 

  3
 

  4
 

福浜中
 

  56
  63
  65
  66

岡本　結衣   (1)
木見　鈴菜   (2)
有元　かえで (2)
鳥津　　夏   (2)

54.40
 

  

  4
 

  3
 

竜操中
 

2466
1216
1208
1219

行正　奈央   (1)
小川　依緒莉 (1)
石川　万緒   (2)
野川　紗愛   (2)

54.88
 

  

  5
 

  7
 

西大寺中
 

 325
 329
 323
 338

妹尾　美杏   (1)
小林　千紘   (3)
新谷　清華   (3)
石井　なつみ (2)

54.93
 

  

  6
 

  5
 

岡山中央中
 

2578
   7
2580
   6

今井　　咲   (2)
安福　萌絵   (3)
門田　凛子   (2)
萬代　愛実   (3)

57.10
 

  

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

京山中
 

2043
2050
2049
2055

源本　理彩   (2)
西山　結愛   (2)
中嶋　莉那   (2)
堀内　ひかり (3)

51.48
 

q
 
 

  2
 

  8
 

福南中
 

1373
1372
1364
1371

小野　芽衣果 (1)
小野　亜衣莉 (3)
難波　星良   (2)
山口　迦睦里 (3)

53.22
 

q
 
 

  3
 

  6
 

芳泉中
 

1233
1231
1236
1232

石田　紗也   (2)
入山　文那   (3)
石本　彩葉   (2)
赤木　聖菜   (3)

53.36
 

q
 
 

  4
 

  3
 

桑田中
 

1722
  52
  49
1724

鷲野　ゆずは (1)
長浜　文子   (2)
吉良山ひびき (2)
中島　巴菜   (1)

54.98
 

  

  5
 

  4
 

藤田中
 

2094
2098
2088
2090

渡辺　美優   (2)
松浦　七彩   (2)
長田　梨香   (3)
秀平　彩寧   (3)

55.86
 

  

  6
 

  5
 

石井中
 

  29
  35
1700
1704

上坂　瑠菜   (3)
岸本　　桜   (3)
芳原　悠莉   (2)
三好　ここね (2)

56.29
 

  

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

岡山大安寺中等
 

1878
1874
1873
1871

江木　息吹   (2)
遠藤　はな   (3)
菱川　茉由子 (3)
赤坂　美永   (3)

52.79
 

q
 

 

  2
 

  4
 

山南中
 

 370
 377
 369
 368

河本　依華   (2)
加藤　凛花   (3)
浮田　杏莉   (2)
成本　幸由   (2)

54.27
 

  

  3
 

  7
 

香和中
 

 306
 301
 295
 297

勝部　華穂   (3)
田原　悠那   (2)
梶原　舞香   (2)
末廣　　笑   (3)

54.74
 

  

  4
 

  6
 

岡山後楽館中
 

2238
2244
2249
2242

末石　　真   (3)
パラット琉奈 (2)
田中　佑和   (2)
野上　彩羽   (3)

55.38
 

  

  5
 

  3
 

妹尾中
 

 754
 757
 755
 760

齋藤　叶和   (2)
山口　　颯   (2)
藤原　乙乃   (2)
幡上　小桐   (1)

56.99
 

  

   8
 

中山中
 

  DNS
 

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

京山中
 

2043
2050
2049
2055

源本　理彩   (2)
西山　結愛   (2)
中嶋　莉那   (2)
堀内　ひかり (3)

51.20
 

 

  2
 

  5
 

吉備中
 

1323
2518
1308
1306

牧野　愛美   (3)
藤原　樹理奈 (3)
佐藤　美咲   (3)
藤井　友那   (2)

51.46
 

 

  3
 

  4
 

旭東中
 

1287
1285
1289
1286

羽場　友香   (3)
川村　　吏   (3)
渡辺　里実   (3)
尾﨑　　碧   (3)

51.91
 

 

  4
 

  7
 

市操山中
 

  79
  95
  80
  97

三宅　莉歩   (2)
稲原　あおい (2)
金谷　遙架   (2)
木島　愛結   (2)

52.44
 

 

  5
 

  8
 

岡山大安寺中等
 

1878
1874
1873
1871

江木　息吹   (2)
遠藤　はな   (3)
菱川　茉由子 (3)
赤坂　美永   (3)

53.09
 

 

  6
 

  2
 

福南中
 

1373
1372
1364
1371

小野　芽衣果 (1)
小野　亜衣莉 (3)
難波　星良   (2)
山口　迦睦里 (3)

53.41
 

 

  7
 

  9
 

操南中
 

2542
2559
2551
2554

松原　菜摘   (3)
渡邊　彩乃   (2)
小林　詩苑   (2)
森川　心々菜 (2)

53.51
 

 

  8
 

  3
 

芳泉中
 

1233
1231
1236
1232

石田　紗也   (2)
入山　文那   (3)
石本　彩葉   (2)
赤木　聖菜   (3)

53.95
 

 

凡例（DNS:欠    場/ q  :記録による通過者）


